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' AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL AREA DI TARANTO . p.A.

“ Sede lcgale ed ammlmstratwa 74100 TARANTO - Via C Battisti, 657 |
T ‘Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 - ’

* % Codice fi seale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Reglstm delle [mprcsc di Taranto 00146330733
o Caplta Sociale sottoscrmo €5 497 272 00 Capltah. Sociale versato: € 8.381.881,75
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B . _ ORDINATIVO DI PAGAMENTO S
GESTIONE' | . ESERCIZIO | N. ORDINATIVO - DATA Co. CASSA COD.CASSA , | | IMPORTO ORDINATIVO
oo 1458 . | 05/11/2014 | - €. 25.744,95
- .IL CASSIERE - OMA Service S.r.l.
PAGHERA' ’

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

e

via P. Umberto, 22

CC 03.18;24.630

DICONSI EURO ventlcmquemllasettecentoquarantaquattro 95

-70016 NOICATTARO (BA)
Partita IVA: 06704900726

.- 1028/1 CIG Z360FD0975, 103 1/1 CIG Z69OFD097A 1033/1 CIG
1Z240FCO8AQ, 1045/1 CIG ZEFOFDEBCE, 1062/1 CIG Z260FF8F32,

- 'l PAGAMENTO:; RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI .
T BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D o " BAN: [T73K0898841600000000099998
CAUSALE DEL PAGAMENTO
MANUT.BUS AZ.600 g B
. PAGAMENTO FATTURE N.

1065/1 CIG Z6COFDEBCB, 1071/1 CIG ZCT0FDEBCF, 1079/1CIG | 1MPORTO LORDO .
2800119643, 928/1 CIG ZI30F79D7C | 25.744,95
o TOTALE RITENUTE 0,00
PAG IMPORTO 25.744.95
: 27 Wy,
: o CAVONEDEPARCAID SENAG A
: F1hala d Taranto CoL
~ 1 { ! (/ l; ~
CASSA CASSA
. I ' B
o . IMPORTO LORDO € . 2374495
RISULTANZE 7 i
‘| © DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 00?_ A
) | A € Y A
s YT PROG. ORDINATIVIEMESSL - | © . : L
63/09 DISPONIBILITA' € 0,00 :
IL : IGENTE AMM. VO ' RE ILP ENT




‘BANCA MONTE DEI PASQHf DI SIENA spaﬁm$_;*~ :
FILIALE 9601 THRﬁNTO S

IBAN BENEFTCIARIOQ: DT73K0898841600000000099998
NR.SCT: U BR2657301 CRO: 30i16037004
DATA ORDINE: 07%11.20i4

TRANSACTION ID: 30116037004010304815801158001T

ORDINANTE ; AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
"VIA CESARE BATTISTI 657
_ TARANTO
BANCA DEST: = BANCA C.C. DEGLI ULIVI & TERRA DI BARI
PALO DEL COLLE BA

BENEFICIARIO: OMA SERVICE SRL

DT REG : 11.11.2014 \ .
IMPORTO: .. . . ‘25:744,95 \ )/
P NOTE: FATT 1028 CIG 2360F00975 FATT 1031
MANDATO NUM. © 1458

GRUFPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 10

$T2392 - cmt%t slepit - (48)
¥
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Equitalia Servizi Spa

Equitalia

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201400001616155 Codice Fiscale: 06704900726
Identificativo Pagamento: 1452/3 E 1457/8 Data Inserimento: 05/11/2014 - 11:48
Importo: 67970,85 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALTO072

i Denominazione ente

‘ Pubblica Amministrazione: ~ AZIENDA PER LA MOBILITA" NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.",
|

|

\)“{\’ ‘UDM
o\

Equitalia Servizl 5.p.A., gla CNC, costitulto con D.P.R. 2 agosto 1952, n, 1141 e successivamente adeguato con D.P.R. 28 ?ennaln 1988, n. 44, & la socleta del Gruppo Equlitalia In
Po55E850 - per quanto dispesto dagll artt. 12 e 24 del decreto del D.P.R. 29 settembre 1873, n. 602, dall'art. 36 del D.Lgs. 13 aprile 1999, n. 112, da] D.M. 3 settembre 1999, n. 321, ¢ dall'art.
2, colrr:m: 1|,I delnntecr?lo 1;2 r;mobra 1599 del Direttore Generale del Dipartimento delle Entrate del Minlstero delle Finanze - del datl occorrenti allo svolgimento delle attlvitd di verifica
previste dalle cltate eircolarl.
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Sede Iegale ed ammmlstmtwa 74100 TARANTO - Via C. Batnsh 657
-Tetefong 09973561 (S linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiseale, Partita [VA.e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale scttoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S p.A. -

GESTIONE ESERCIZIO. | N.ORDINATIVO | - DATA COD.CASSA | COD.CASSA -| | IMPORTO ORDINATIVO
0 1.458 05/ 1 1/2014 ' € 25.744,95
" IL CASSIERE OMA Service S.r.l.
.. PAGHERA' .
- LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO P
- A FAVORE DI: via P, Umberto, 22

70016 NOICATTARO (BA)
Partita IVA: 06704900726

CC 03.18;24.630

DICONSIEURO: venticinquemilasettecentoquarantaquattro,95 .

PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA. 60 GIORNI :
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D BAN: IT73K0898841600000000099998
" CAUSALE DEL PAGAMENTO
MANUT.BQS AZ600 .
PAGAMENTO FATTURE N.

1028/1 CIG Z360FD0975, 1031/1 CIG Z690FD097A, 1033/1 CIG
Z240FCO8AQ, 1045/1 CIG ZEFOFDEBCE, 1062/1 CIG Z260FF8F32,

1065/1 CIG Z6COFDEBCB, 1071/1 CIG ZC70FDEBCF, 1079/1 CIG IMPORTO LORDO 1 ¢ 55744
28c0ff96a3, 928/1 CIG Z130F79D7C _ . 744,95
' - TOTALERITENUTE . | ‘€ 0,00
AR SRS _ | IMPORTO 1€ 25.744,95
s L i . o
9.;"
ii M i'“,"u
IDENTIFICATIVO |
RICHIESTA @Mm@w
) .CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1€ 25.744,95 .
RISULTANZE : ——t
DELLA GESTIONE DI CASSA -PREVISIONE € 0,00
‘ . V : e - ' 0’00 e e e et o b e
ESTREMI DELIBERA PROG. ORPINATIV[ EMESSI , |
63/09 DISPONIBILITA' € 0,00
1O CON ILITA’ IL PIR lGEbffE AMMYO RE . . - 7 ILP ENTE




Officina Autorizzata IWECD OMA Service s.r.l.

Officina Specialista Autobus

Officina IWECD Mezzi Speciali - MAGIRUS
Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali
Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizionata
Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana

Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro (Ba)
Sede operativa: S5.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Modugno (Ba}
Tel. 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. IVA 06704900726
www.omaonline.it - info@omaonline.it

DESTINATARIO
DOCUMENTO . 1028/1 Y  oe  27/06/14 AMAT. S.P.A.
1o DI DoCUMENTO  FATTURA VIA C. RATTISTI N. 657
74100 TARANTD TA
CODICE INTERNQ 1 20 40300 PARTITA IVA { CODICE FISCALE m146330733l 00146330733 LISTA N*
CCMMESSA N* MODELLO TARGA TELAIQ MOTORE KM N. FG.
TC 922 M240 DN316AZ 026812 217272 1
CODICE ARTICOLO C5  DESCRIZIONE QUANTITA PREZZO SCONTO IMPORTO AL
INCONVENIENTE A N.572
V5. PROTOCOLLO N. 13647/UT
DEL 25/06/2014
IG. Z3600975
VERIFICA ED ELIMINAZTONE PERDITA ACQUA
/ STACCO E RIATTAGD RIPART LATERALL
DX E SX PER SOSTITUZIONE MANICOTTL /
SCGARTCD E RIRORNIMENTO LIQUIDO RADIATORE
/ PROVA E QOLLAUDO VETCOLO SU STRADA
INTERVENTO ESEGUITO IN DATA 14.05.2014
0101097. MANICOTTO RADIATORE ACQUA ME 2,000 31,80 28,00 45,79 22
D010461 MANTCOTTO ME 1,000 56,00 28,00 40,321 22
D010462 MANZCOTTO ME 2,000 47,60 28,00 68,54 22
D053412 MANICOTTO ME 1,000 70,00 28,00 50,40| 22
D052893 MANTCOTTO ME 1,000 50,00 28,00 36,00 22
D042491 COLLARE MANICOTTO ME 10,000 8,10 28,00 58,32| 22
16551900 PARAFLU’ Zz 4,000 7,55 30,20 22
MD.M TMPORTD TRASFERTA ~Ap ,00 150,00 150,00| 22
( N.0Z2 TECNICD x 25,00 ’€/H X 3H A'FRHD-HE oLt nedarea o Tarani.
MD.M (OSTI DI GESTIONE TRASFERTA 1,00 100,00 100,00 22
MD.M MANCDOPERA Prol. H_Ah[{[l 12,00 25,00 300,00 22
e
AG  Amm e Delegato fm)
DG Diretlore Generale )
DA Dirgliore Amminiskalive o
NT  Dimekiore Tegnicy o
AP At 1 Conirati &
UCH Cornmercele!Mancehng o
UCB  Contahilia Bilancio I
UES Esertian { Sosta o
UB  Informatica f Statistica o
UMT Manwerziore fTecnica =
URY RiSﬁfSE Umans
UAG Aligit Gan. FRRR -J:MQTRi['
7 Le riparazion! 6l IMiendanc contro pagamento & mezzo Yatla autorzzata —fHG— i HE@IOHE[ [
g; :rxxﬂﬂrﬂ::mupﬁa;::: u‘:’l d:?lr xfxmu‘ﬁ;ﬂ: In’:::;g]nl:l::nc:g:’r::zzb:ﬁ::;lo escluda ognl lecslaper S!a'ébsl}agl&:m ¢irea le riparazion esatwll
4} It materiala sostituflo & non ritrala alla consegna del'automezro viene senz'altro passato al rottam
5) Ognl eventuale rectamo od eccerlone deve essere sollevato, quindi prima della reansegna dulrnn!umazzn
6) Eventuall diverg modalitd non deroga afla del fora di Bark = D
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO SCONTO
BONIFIQD BANCARTQ 60 GG. DFRM IT40C0898841600000000657184
TRJIR.B. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPOMIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
! 571 2 193,51 :
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
193,51
SPESE INCASSO TOTALE NETTO TOTALE DOCUMENTO
879,57 / 6% 1.073,08
/
TOTALE PAGATO
10 LU6. 2014
weeo  wECQ  AdBluet — 3C &, , Cometasoae =l =3
--'-x-‘-'g'-" \? @ f@ i Q CustamerCenter !’.‘?}:..:'&:.’:.::‘.ﬁ e it ;ﬂm _E:?i: Wzmn‘
& P, - - e rweco




Officina Autorizzata IWELD OMA Service s.r.l.
Officina Specialista Autobus

Officina TWECEE Mezzi Speciali - MAGIRUS
Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali

Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizionata

Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro {Ba)
Sede operativa; 5.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Mcdugno (Ba)
Tel, 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. VA 06704900726

@3 Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana www.omaonline.it - info@omaontine.it
‘ DESTINATARIO
DOCUMENTO N, 1028/1 V peL  27/06/14 AMAT. S.P.A
TIPO DI DOCUMENTO FATTURA VIA C. BATTISTI N. 657
74100 TARANTO TA
CODICE INTERND 1 20 40300 PARTITA IVA / CODIGE FISCALE 00146330733 00146330733 LISTA N°
COMMESSA N° MODELLO TARGA TELAIG MOTORE KM N.FG.
TC 922 M240 DN316AZ 026812 217272 1
CODICE ARTICOLO C5 DESCRIZIONE QUANTITA PREZZO SCONTO IMPORTO AL
TNCONVENIENTE A AZTENDALE N.572
V5. PROTOMOLLO N. 13647/UT
DEL 25/06/2014
dG. Z360r0975
VERTIFICA ED ELIMINAZIONE PERDITA AQQUA
/ STACO E RIATTACCD RIPART LATERALT
DX E SX PER SOSTITUZIONE MANICOTTI /
SCARTICO E RIFORNIMENTO LTIQUIDO RADIATORE
/ PROVA E COLLAUDG VEICOLO SU STRADA
INTERVENTO ESEGUITO IN DATA 14.05.2014
0101097, MANICOTTO RADIATORE ACQUA ME 2,000 31,80 28,00 45,79 22
DO10461 MANLCOTTO ME 1,000 56,00 28,00 40,32 22
D010462 MANTCOTTO ME 2,000 47,60 28,00 68,54| 22
D053412 MANICOTTO ME 1,000 70,00 28,00 50,40| 22
D052893 MANICOTTO ME 1,000 50,00 28,00 36,00 22
DO42491 (OLLARE MaNICQITTO ME 10,000 8,10 28,00 58,32| 22
16551900 PARAFLU' Z77 4,000 7,55 30,20 22
MD.M TMPORTD TRASFERTA "‘—jg,‘r‘:g&{ 1,00 150,00 150,00 22
{ N.02 TEONICO x 25,00 €/H X 3H AR Mot el area o Tacar.
MD.M COSTI DI GESTIONE TRASFERTA [A 1,00 100,00 100,00 22
MD.M MANODOPERA rol. n-_Alq 5 12,00 25,00 300,00 22
s 0 7 LUG, 2014
AD Am.sb Delegalo o
DG Direlfore Generale o
DA Dirgliore Ammsinisiretve.
T Dieekore Tegrioy o
WA2 Bt 1 Cynal o
ULk Commercisle ! HMatketing
UG8 Contaniia Blancio O
JES  Esercrzio ! Sosta o
US - Iniomakcat Sratistics
UMT Maaverzore [ Tecrica [
URY " Risesse Umans r
UnG  Alier Gen. PRRR SiNISTRIF
;’ :xaﬂﬂ;ﬂ:rﬂ:ﬁeﬁ:r\;i:;r:\-:r::;!:ehﬁ:“l::sr#mk L] enta bancanin ¢ o A0 1 mne”a
:'3 l caniraila -segu‘wlnp:an.l chente o dal sua incaricalo el alta defia mmgnas;ell’:mﬂmm iparalo esclude ognl recmhper Shadist ity cuca e rpararions useﬁﬁf- ’
;; uorn“r;.lt :l:;:“:?:hx;:;wn: m;n’l: mﬂmﬂéﬂmmﬁzﬁzr n':n”silgonﬂ delfatamezza
) Eventuali diverse medally teranno deroga sla ael (oo di Bad T e "
CONDIZION! DI PAGAMENTO BANGA D'APPDGGIO SCONTO
BONTFICO BANCARTO 60 GG. DFFM I1T4000898841600000000657184
TRIRB. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONISILE
, 79,57 22 193,51 879,57
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
193,51
SPESE INCASSC TOTALE béETFO ( TOTALE DOCUMENTO
79,57 / g 1.073,08
486
TOTALE PAGATO
10 LUG. 20%
VECO  IWECO  AdBlue® o I it [eeeey ‘mﬁiﬁ*‘! s
:“‘:‘:“..‘.‘m‘”: xﬁﬁ @ A @ €2 customeccenter EJ}.%:%:;{ mj%m L mg;‘;:a u‘t‘.:g:_.:;. E~
S i O, .- e wern = EE




T~

Ny=
2

UFFICIO CONTRATTI £ ACQUIST]

E Ven-f'ga condizione; ordine & contratto

fUFFlC]O PER.SDNALE e el

. e
Verifica WSrtn i accertamento sanjtario.del personale

DE.TESBaﬂEnZa DEQEITIE]T]ID T

S

E CDJ-n.T_ R_Bp. _TTB . del ; - E \
; : ’ DATA  ~  IFIRMA DEL RESPONSABILE
4Conv. n® : del ' -’ 1
3 - , . ILRESP, UNITA" PERSONALE
Determ, AD. n° de} . - . T eppenvisione
. : - | pATA JFIRMA =
{Delib. C.A n® del ! .
Dats spadenze pagamenio 7 7
DATA JL'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICID.MAGAZZINOD
o e verifica quanilis, dociimenti e condtzioni contratiuali
. IL RESP, UNITA' GONTRATTI o 3
per supervisione Contr. Rep. n, U F del
1DATA FIRMA -
Delb, CA. n. g)‘) de]@ ?
e
1Delb, C.A. n. _ del
" UFFICID RAGIONERIA
verifica dat] contablli Delib. CA. n del
data scadenze pagamento Indicats in fattura Data scadenza pagamento
data scaciénza dl pagamenio presun’na DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
A ¢ F : -
Dﬂ L6, ] RES P ILE ILRESF. UNITA TECNICA
per supervisione
iL RESF -UNI T ABILIT E BILANCID DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per upervisione

DATA

5-L(~ tu

\

l".

UFFICIO TECNICO
verifice perfetta esectzlone lavorl

#ata sc:idjgmrlza pBgarrenio

IL GAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnigl

Dhjoe il

Daia scadenza pagam > /p d) % .o
%PbNS%iE T

-

RATA FIRMA pre '|L RESPONSABILE TA‘ TECNICA
\ . per sUperyl
. DATA - FIRMA DEL FL‘:_%DNSPEILE
F UNITA' AA.GG. E FRP.RR, NOTE: : U\ .
; veriits conferimento incarico
{ Sontertmenio 98l v v Prot

{ l
[14]
U
)
A
es}

DRTUNITA A0.3C

La

R
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’ . ' S5.p.A.

i . Axionda per la Mobilitd nell’Arec di Taronto

prot,_13647_ /UT Taranto, li 25.06.2014

Lavoro n® 67

Spett.le

OMA Service

S.P. 231 km 0,732
70026 Modugno (BA)

Fax n. 080 5327750

OGGETTO: BUS 572 - eliminazione perdita aria e acqua, lavoro effettuato il
14.05.2014 C/0 AMAT. PROCEDURA 2/A. C.1.G. Z360FD0975

In relazione al vs. preventivo n.TC/922 dell'importo di € 879,57 + IVA
| (assunto al protocollo aziendale n® 12745 del 12.06.2014) riferito ai lavori gia
effettuati e descritti in oggetto, al fine di regolarizzare la pratica, si emette
ordine per un importo di € 879,57 + IVA, finalizzato all'emissione della fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di

emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.I.G. in oqqetto dovra essere riportato in fattura.

Gregorio Paurini

IL DIRETTORE|[GENERALE
Ing. Giovanni Magichecchia

Socle!d per Arloni con Soclo unico soggelio g direzlone e coordinamento da parte del Comune df Taranfo
Via C. Baltish, 657 » 74121 Taronta #Tel. 097 73541 o Fax 099 7794247 e web: www.amalta.l «e-moil: amai@pec,amal.ta.it
Cedlce Fiscale, Padila iva e N° iseritione al Reglsio delle Imprese di Tarante: 00145330733 - Capiltcle sociale: € 5,497.272,00 Interamente versalo.

1)
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a, l 5.0.A.
K Azienda por fa Mobilitd nell’Area di Taranto

S

Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE

ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA C¢ 2Eh
BUS N. AZ. M TARGATO
Ovvero
ALTRO:

DITTA: @ N /ﬁL
LAVORO: &j&/‘—» Lo P er i M %’Q_/

Qa0 . A &AQ_,
At Ap26 et 2706 A,

Nota Uff. Acquisti N. A'_(tﬁ ‘;4- data of-A

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data N. data
Ord. lavori N. 43 éé ﬁ‘i data Zg / 0{/ N. data
Ord. ricambi  N. data R data
DDT andata N. data . N data
DDT ritorno N data ;N data
DDTrest. Ric. N. data ;o N data

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditfa sopra riportfata,
di cui alla fattura evidenziata, per un imporfo complessivo di:

¢ WOSE  omewne L1351 1ot €,.49;?3 o7

sono state eseguite in conformita ai pom confrattuali.

Taranto i Py 0 / © é‘{/ /ﬂ[f

IL TECNICO INCARICATO IL CAPO UNITA'
DI SEGUIRE | LAVORL.covvvviviiiiiiniiiniinininn,

i Yoo sy b 0 1

Socletd per Az.'cnf con SocIo vnleo soggeita a diretfone e coordinamenlo dd parte del' Comune di Taranfo
Vig C. Balilsti, 657 « 74121 Taranto «Tel 099 73561 « Fax 099 7794247 «web: www.amallall «e-mall; gmoi@pec.amat.lq il
Codice Fiscale, Parfia Iva e N° iscrizione al Reglstro delle Imprese di Teranto: 00146330733 - Caplicle soclale: € 5.497.272.00 Interamente veriato,



Officina Autorizzata IWECO OMA Service s.1.1.

Offfcina Specialista Au'fobus L Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicaitaro (Ba)
Officina IWELCD Mezzi Speciali - MAGIRUS

. L - Sede operativa: S.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Modugno (Ba)
Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali
Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizionata Tel. 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. WA 06704900726
Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana www.omaenline. it - info@omaonline. it

DESTINATARIO
BOCUMENTO K. 928/1 V} e 10/06/14 AMAT. S.P.A.
TPO DI DOCUMENTO  FATTURA 10 LUG, 2014 VIA C. BATTISTI N. 657
74100 TARANTO TA
CODICE INTERNQ 120 40300 PARTITA WA/ CODICE FISCALE ml46330733/ 00146330733 LISTAN®
COMMESSA N° MODELLO TARGA TELAIC MOTORE KM N. FG.
TC 246 MENARINT M240 EHOZ21FT ZO124001000538828 384875 1
CQDICE ARTICQLO CS DESCRIZICNE QUANTITA" PREZZO SCONTQ IMPORTC AL
INCONVENIENTE A AZTENDALE N.600

VS. PROT. N. 12109 DEL 03/06/2014

aeG. Z130F7907¢

SOPRALLIOGO PRESSO VS. DEPOSITO DI

TARANTO PER VERTFICA RUMORE

TRASMISSIONE / STACCO-RTATTACCD E

SOSTITUZIONE ALBERO DI TRASMISSIONE /

{ RICAVBIO DA VOI FORNITO ) / PROVA E

GOLLAUDO FUNZICNALE AUTOBUS

INTERVENTO ESEGUITO IN DATA 08.02.2014
MD.M IMPORTO TRASFERTA 1,00 75,00 75,00 22

( N.OL TEQNICO x 25,00 €/H % 3H A+R )

MM SPESE DI GESTIONE TRASFEERA AL 1,00 100,00 100,00 22
MD.M MANOCDOPERA Azienca per b mobiiiA new'srea di Taranty 6,00 25,00 150,00 22

Prot.n, Ahggi
o UBLUG. 20%

AD  Amm.re Delegato

DG Direltore Generale

DA Dimetiore Ammimsirativo
OT  Dwebore Tecnico

UAE  Appalii I Conralt

UCM Commerciale / Marketing
UCB Coniabiitd Bilando
UES Esarcizio) Sosta

UIS  tnformatica ) Statistica
UMT Manutenzione J Tecrica
URU Risarse Umane

UnG AfaiGen PRRR.SINISTRI
RAG Ufficia Ragioneria

STQ Staff Oualta

Jd00ggoooonooooDa

1) La riparazionl 6l tendone contro pagaments a mezzo Uata autonizzata

2) In casa di rtardalo pagamenta V1 sarsnno addebitall Interessidl mora 2! tasso comrente bancario 1 R} L U G 2 B 1 4
3} Il conirolic «segulto dal cllants o dai sua [ncaricatn alaito dells ricansegna delFaulomezza rtparalo esclude ognl reclamo, per qualslasi regions, circa Is riparazion) essguile .
4} 1l materiala gosdluto & non rtirata ailm Gonsegna delfatlomezze viens senzZ'ailio passalo &l rottame

5) Dgnl evenluala roclamo od ecceziona dove esaera sollavalo, quindi pima della riconsegna dell automezzo
6) Eventuall diverse modatith concondats non comparieranno deroga efa competenza del foro di Barl

CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIQ SCONTO
BONIFICO BANCARIO 60 GG. DFFM TTA0C0898841600000000657184
TRJR.B. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPCNIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
5,00 325,000 2 71,50 325,00
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA

71,50
SPESE INCASSO TOTALE NETTO TOTALE DOCUMENTO

325,00 396,50

TOTALE PAGATO
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RACCOMANDATA A.R. Post@Net, 2'014000°51195 "
] Spett.le
Fornitore | Cliente’ . ,,
OMA SERVICE S.rl. ~Amas AMA.T. SPA
S.P. 231 km. 0,732 crerampangastatane | \IA G, BATTISTI N. 657
70026 Modugno (BA) ert.», A (A 74100 TARANTO

P.l. 06704900726 s 0.7 LG M P.l. 00146330733

AD  Amm.re Delegato O
DG Dirallore Ganarata =
Co. Foriore b Ut | cou, e
. . ] GAD ™ Appali 1 Contrati o
Vi informiamo di aver cediitolaltaties Mateing Spett.le
UCB Contabiftd Bilance o Eit ,
‘ _ UES  Esercizio/Sosts * C d
v o o UIS  Infunnatica s Stalistica o T T I S ;
beedeglinlivi@deglinlivilBedlittenione /e “F (REDMG COOPERATVO Al B2
tel. 080.9912111 — fax 080.6?3&5@@%“"’622 = L
RAG u%’;g“;;g;z;eﬁ? SINISTRIy Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi
STQ St Gualla o Terra di Bari sc
5 70027 Palo del Colle (BA) — C.so Garibaldi 49/51
Part. IVA 00274050723

il credito da noi vantato nei Vostri confronti derivanti dalle nostre forniture regolarmente eseguite di cui alla sotto elencate
fatture. Il credito si intende pertanto trasferito alla predetta Banca alla quale dovra essere effettuato il pagamento nei

termini e con le modalita previste dalle unite copie di fattura.
Ci permettiamo ricordare che, a norma di legge, solo il pagamento effettuato alla predetta Banca avra effetto liberatorio.

Allegate nr. .. 12.___ fatture sotto riportate.

n. Fatt. Data Importo Scadenza importo N.Ord. HIEeeseveerrRres
pervenire alla Banca di Cred.
5904 /| 04/06/2014 | v 305,00 30/11/2014 Coop. degli Ulivi Terra Bari sc
°006\/ | 05/06/2014 |V 1.098,00 | 30/11/2014 0 ponicqbancarioi
s B iCr.C .
§909V/ | 05/06/2014 v 396,50 | 30/11/2014 G G T oo
@928 Y/ 10/06/2014 |V 396,50 30/11/2014 gggg;gggg;ﬂ i anhe
o955 /| 13/06/2014 |V 3.905,37 | 30/11/2014 Cinlban: =73
v1009 V| 25/06/2014 |V 311,10| 30/11/2014 ABL 08988
1012 | 250612014 |y 3.341,32 | 30/11/2014 rya 000000099998 o
¢1017Y/| 26/06/2014 \/ 384,30 | 30/11/2014. O invio dj assegni o con-
01019Y| 26/06/2014 |y 549,00 | 30/11/2014 e e Baren 1
*020}/| 26/06/2014 |/ 938,77 | 30/11/2014 O Titiro dei documenti che
s verranng presentati
*1022 V 27/06/2014 |V 854,00 30/11/2014 allincasso dalla stessa,
sempre che tale forma di
1028 V 27/06/2014 ‘ 1.073,08 | 30/11/2014 Fat%amento sia prevista in
A atiura.
ne
TOTALE 13.552,94

Vi preghiamo di confermare direttamente alla Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi — Terra di Bari sc di aver preso
nota della cessione del credito di cui alla presente, mediante sottoscrizione dell’allegato modulo, che Vi chiediamo di

inviare alla predetta Banca utilizzando il plico contro piegato. o .
Cogliamo I’occasione per inviarVi i nostri migliori saluti, A Sgrvic 1.

Data ] 1 LUG, 2014

) 490 26
(Timbro e firma del Fornitore)




RICONOSCIMENTO

- Spett.le
Fornitore Cliente
OMA SERVICE Sur.l. AMAT. SPA
S.P. 231 km. 0,732 VIA C. BATTISTI N, 657
70026 Modugno (BA) 74100 TARANTO

P.l. 06704900726

P.l. 00146330733

Cod. Fornitore Cod. Cliente
Spett.le
@BCC Degli Ulivi
el Terradi Bari -

Terra di Bari sc

Part. IVA 00274050723

Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi

70027 Palo del Colle (BA) — C.so Garibaldi 49/51

Con riferimento alla cessione dei crediti elencati nella presente, concernenti forniture regolarmente eseguite e per le quali
ci impegniamo a non sollevarVi alcuna eccezione in merito alla esigibilitd e liquidita dei crediti stessi, Vi confermiamo
che effettueremo direttamente a Voi, quali cessionari di detti crediti, il pagamento degli importi relativi, come di seguito

specificato.

904 04/06/2014

906 | 05/06/2014
909 | 05/06/2014
928 | 10/06/2014
955 .| 13/06/2014
1000 | 25/06/2014
1012 | 25/06/2014
1017 | 26/06/2014
1019 | 26/06/2014
1020 | 26/06/2014
1022 | 27/06/2014
1028 | 27/06/2014

TOTALE

Importo Scadenza importo N. Ord.
305,00 30/11/2014
1.098,00 | 30/11/2014
396,50 30/11/2014
396,50 | 30/11/2014
3.905,37 | 30/11/2014
311,10 30/11/2014
3.341,32| 30/11/2014
384,30 | 30/11/2014
549,00 30/11/2014
938,77 30/11/2014
854,001 30/11/2014
1.073,08 | 30/11/2014
13.552,94

Il pagamento dovra

pervenire alla Banca di Cred.
Coop. degli Ulivi Terra Bari sc
mediante:

O bonifico bancario in
favore di Banca di Cr. Coop.
degli Ulivi Terra di Bari sc
con le seguenti coordinate:
Codice Paese: [T

Cin Iban: 73
Cin Bban: K
ABI: 08988
CAB; 41600

€/C : 600000099598
IT 73 K 08988 41600 000000093958

O invio di assegni o con-
fanti direttamente agli
uffici della Banca

O ritiro dei documenti che
verranno presentati
all'incasso dalla stessa,
sempre che tale forma di
pagamento sia prevista in
fattura.

Vi preghiamo di confermare direttamente alla Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi — Terra di Bari sc di aver preso
nota della cessione del credito di cui alla presente, mediante sottoscrizione dell’allegato modulo, che Vi chiediamo di
inviare alla predetta Banca utilizzando il plico contro piegato.
Cogliamo I’occasione per inviarVi i nostri migliori saluti.

Data

{Timbro e firma Cliente)
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RACCOMANDATA A.R.

13/07/2014 07:14

Fornitore

Spett.le

OMA SERVICE S.r.l
S.P. 231 km. 0,732
70026 Modugno (BA)
P.l. 06704900726

Post@Net,
Cliente =
AMAT. ora

VIA C. BATTISTI N. 657

74100 TARANTO
P.l. 00146330733

CO.REL

LICTND, /200 KOG |643/2008

COREL - Poste Private

P.zza L.di Savola 23 70121 Bari
TeliFax 080 5541945 Emad nfodeorerecophia
AUT.MIN.COMUNICAZION) AUG 16432006

2'0140007511%96 "

Cod. Fornitore

Cod., Cliente

-~ Vi informiamo di aver ceduto alla:

www.bcedegliulivi.it

beedegliulivi@degliulivi,bee.it

tel. 080.9912111 — fax 080.628609

Spett.le

CREDITOCOOPERATTVO

BCC BREURYNY

Terra di Bari

Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi

Terra di Bari s¢

70027 Palo del Colle (BA) — C.so Garibaldi 49/51

Part. IVA 00274050723

il credito da noi vantato nei Vostri confronti derivanti dalle nostre forniture regolarmente eseguite di cui alla sotto elencate
fatture. 1! credito si intende pertanto trasferito alla predetta Banca alla quale dovra essere effettuato il pagamento nei
termini e con le modalita previste dalle unite copie di fattura.

Ci permettiamo ricordare che, a norma di legge, solo il pagamento effettuato alla predetta Banca avra effetto liberatorio.

Allegate nr. ..02... fatture sotto riportate.

n. Fatt.

©v1030 V

Importo

27/06/2014 V

. D Ammre Detegato

& Dirgllore Genarate

A DieforeAmn - .-
T Dl@_ﬂﬂrﬂ'em. . .
AP Appalll / Contfs,

oMb Lommerciala 7 May

’:‘ﬂ Conlabiit Blangy — -
08 Tseronn . Sosly

S inTvmancs FStatistica
AT Manuenaione / Tacrica
Y Risorsa Umang

| I,

s
o e —

w5

G Ut Ragoreng

G AienGen POARR SINISTRIM

518,50
-] 1 O 34 V 27/ 0 6/ 20 1 4 l/ 2ienda par la mobig nell‘a§a1d§a’r§9

pf}fm

Li

[l
'}
a

30/11/2014
30/11/2014

Scadenza importo N. Ord.

Il pagamento dovra

mediante:

pervenire alla Banca di Cred.
Coop. degli Ulivi Terra Bari s¢

TOTALE

]P Stali (el g
T 71.037,00

O bonifico bancaric in

favore di Banca di Cr. Coop.
degli Ulivi Terra di Bari sc
con le seguenti coordinate:
Codice Paese: [T

Cin lhan: 73
Cin Bban: K
ABL” ‘08988
CAB; 41600

e o nnnnnnnnnnn

IT 73 K 08988 41600 000080099993

O invio di assegni o con-—

tanti direttamente agli
uffici della Banca

O ritiro dei documenti che

verranno presentati
all'incasso dalla stessa,
sempre che tale forma di
pagamento sia prevista in
fattura.

Vi preghiamo di confermare direttamente alla Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi — Terra di Bari sc di aver preso
nota della cessione del credito di cui alla presente, mediante sottoscrizione dell’allegato modulo, che Vi chiediamo di

inviare alla predetta Banca utilizzando il plico contro piegato.

Cogliamo I"occasione per inviarVi i nostri migliori saluti.

Data 01 UG, 2014 |




. RICONOSCIMENTO

] Spett.le
Fornitore Cliente
OMA SERVICE S.r.l. AMAT. SPA
S.P. 231 km. 0,732 VIA C. BATTISTI N. 657
70026 Modugno (BA) 74100 TARANTO
P.l. 06704900726 P.l. 00146330733
Cod. Fornitore Cod. Cliente

Spett.le

Degli Ulivi
En%é% Terlga di Bari

Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi
Terra di Bari sc

70027 Palo del Colle (BA) — C.so Garibaldi 49/51
Part. IVA 00274050723

Con riferimento alla cessione dei crediti elencati nella presente, concernenti forniture regolarmente eseguite e per le quali
ci impegniamo 2 non sollevarVi alcuna eccezione in merito alla esigibilita e liquidita dei crediti stessi, Vi confermiamo
che effettueremo direttamente a Voi, quali cessionari di detti crediti, il pagamento degli importi relativi, come di seguito

specificato.

Importo Scadenza importo  N. Ord. REPERTRIEE EE
pervenire alla Banca di Cred.
Coop. degli Ulivi Terra Bari sc

mediante:

27/06/2014 30/11/2014
1034 | 27/06/2014 518,50 | 30/11/2014 O bonifico bancatio in

favore di Banca di Cr. Coop.

. degli Ulivi Terra di Bari s¢
con le seguenti coordinate:

Codice Paese: [T

Cin lban: 73

Cin Bban: K

ABI: 08988

CAB: 41600

- _ ) _ C/C : 000000099998

I S I ~ LI ifvio i BSSEgATaCona =T —

. tanti direttamente agli

uffici della Banca

O ritiro dei documenti che

- verranno presentati
all'incasso dalla stessa,

sempre che tale forma di

pagamento sia prevista in

L fattura.

TOTALE 1.037,00

Vi preghiamo di confermare direttamente alla Banca di Credito Coope‘ra:dvo degl} Ulivi -
nota della cessione del credito di cui alia presente, mediante sottoscrizione dell’allegato mo

inviare alla predetta Banca utilizzando il plico contro piegato.
Cogliamo I’occasione per inviarVi i nostri migliori salutl.

Terra di Bari sc di aver preso
dulo, che Vi chiediamo di

Data

{Timbro e firma Cliente)




- i COREL - Poste Private.
. ¢ S, Agtia eezito Cortpondeica FzzaLmSavoiaZLﬁ:iz:‘ xnw* w
&%, i COREL AUT HIN COMUNICAZION AU
b |
o NOTIFIC S 11—
RACCOMANDATA AR. {-13iS- &% ;
Spett.le Post@Ne, 2'014000"41606
Fornitor‘e Cliente ;
OMA SERVICE S.r.l. AMAT. SPA ]
S.P. 231 km. 0,732 VIA C. BATTISTI N. 657
70026 Modugno (BA) 74100 TARANTO

P.[. 06704900726 P.l. 00146330733

Cod. Fornitore Cod. Cliente
Vi informiamo di aver ceduto alla: Spett.le
wyw.beedegliulivi.it @ lelef Degli Ulivi
beedegliulivi@degliulivi.bee.it el Terra di Bari

tel. 080.9912111 — fax 080.628609 ,
: - Banca di Credito Cooperatlvo degli U11v1

Terra di Bari sc
70027 Palo del Colle (BA) — C.so Garibaldi 49/51
Part. IVA 00274050723

il credito da noi vantato nei Vostri confronti derivanti dalle nostre forniture regolarmente eseguite di cni alla sotto elencate
fatture. 11 credito si intende pertanto trasferito alla predetta Banca alla quale dovra essere effettuato il pagamento nei

termini e con le modalita previste dalle unite copie di*fattura.
Ci permettiamo ricordare che, a norma di legge, solo il pagamento effettuato alla predetta Banca avra effetto liberatorio.

Allegate nr. ..01.... fatture sotto riportate.

Importo Scadenza importo  N. Ord. EIEererea e
pervenire alla Banca di Cred.
¢ 699 ‘/ 05/05/2014 d&) 5.721,80| - 31/10/2014 S]uec:j?éntiggI|UI|V| Terra Bari sc
- - O 1I:ooniﬁcg bancario in
et mende iR I avore di Banca di Cr. Coop.
1er la mobilita nefl'area di Tardn}s degli Ulivi Terra di Bari sc
N /|D2,0 80 con le seguenti coordinate:
I " Jrokn_ < OV O T Codice Paese: IT
& { i i
il 3 0 HAG. ka E:g g,t?anr;: 7!?
- i) Amm. fe Del Ega E ABI: 08988
gE gnrenore Genarale o g?g 000000;;19%%%
Iretiore Amministrativo | c
7 Disllore Tecnico o IT 73 K 08988 41600 0600000099998
. |
) ; hé; Appalti | Contralt O O invio di assegni o con-
- Commerciale / Marketing | tanti direttamente agli
UG8 Contablits Biiancio o uffici della Banca
i UES  Esercizio / Sosta o)
US  informatica  Statistica |5 [ ritiro dei documenti che
Ui onioave a5 warrann presentati_
oke Af'fsj?{sfeumsgi R ssTal sempre che tale forma di
oG Afiari Gen. PPRR SINISTRIgS pagamento sia prevista in
RAG  Uficio Regioneria I fattura
ST SRF Ouzita i '
TOTALE 572180 . -

Vi preghiamo di confermare direttamente alla Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi — Terra di Bari sc di aver preso
nota della cessione del credito di cui alla presente, mediante sottoscrizione dell’allegato modulo, che Vi chiediamo di

inviare alla predetta Banca utilizzando il plico contro piegato.
Cogliamo ’occasione per inviarVi i nostri migliori saluti.

Data 2 7 MAQ 2[]14

(‘T_iﬁbro e fi"rma del Forni{ore)




L,
' RICONOSCIMENTO

. Spett.le
Fornitore Cliente
OMA SERVICE S.r.l. AMAT. SPA
S.P. 231 km. 0,732 VIA C. BATTISTI N. 657
70026 Modugno (BA) 74100 TARANTO
P.l. 06704900726 P.l. 00146330733
Cod. Fornitore Cod. Cliente

Spett.le

@BCC Degli Ulivi

el Terra di Bari

Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi

Terra di Bari sc

70027 Palo del Colle (BA) — C.so Garibaldi 49/51
Part. IVA 00274050723

Con riferimento alla cessione dei crediti elencati nella presente, concernenti forniture regolarmente eseguite e per le quali
ci impegniamo a non sollevarVi alcuna eccezione in metito alla esigibilita e liquiditd dei crediti stessi, Vi confermiamo
che effettueremo direttamente a Voi, quali cessionari di detti crediti, il pagamento degli importi relativi, come di seguito

specificato,

Importo Scadenza importo  N. Ord. B ErErIN e

pervenire alla Banca di Cred.
Coop. degli Ulivi Terra Bari sc

699 05/05/2014 5.721,80| 31/10/2014 mediante:

® bonifico bancario in
favore di Banca di Cr. Coop.
degli Ulivi Terra di Bari sc
con le seguenti coordinate:

Codice Paese: IT
Cin lban: 73
Cin Bban: K
- ABI: 08988
CAB: 41600

C/C : 000000099998
IT 73 K 08528 41600 000000099998

., O invio di assegni o con-
tanti direttamente agli
uffici della Banca

[ ritiro dei documenti che
verranno presentati
all'incasso dalla stessa,
sempre che tale forma di
pagamento sia prevista in
fattura.

TOTALE 5.721,80

Vi preghiamo di confermare direttamente alla Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi — Terra di Bari sc di aver preso
nota della cessione del credito di cui alla presente, mediante sottoserizione dell’allegato modulo, che Vi chiediamo di
inviare alla predetta Banca utilizzando il plico contro piegato.

Cogliamo ’occasione per inviarVi i nostri migliori saluti.

i Data

J (Timbro e firma Cliente)




Officina Autorizzata BWECD OMA Service s.1.1.

Officina Specialista Autobus . Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Moicattaro (Ba)
Officina IWECD Mezzi Speciali - MAGIRUS

. Y . Sede operativa: S.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Modugno (Ba)
Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali
Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizionata Tel. 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. IvA 06704900726
Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana www.omaonline.jt - info@omaonline.it

DESTINATARIO
DOCUMENTO N. 928/1 v3 oe.  10/06/34 AMAT. S.P.A.

TiPo D1DocumenTa  FATTURA 10 LUs 2014 VIA C. BATTISTI N. 657
) 74100 TARANTO TA
CODICE INTERNO 1 20 40300 PARTITANVA/ CoDicE Fiscale 00140330733, 00146330733 LISTAN®
COMMESSA N° MDDELLO TARGA TELAID MOTORE KM N.FG.
TC 246 MENARINI M240 EH021FT ZQ124001000538828 384875 1

CODICE ARTICOLO

5 DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZQ SCONTO MPORTO AL
AZTENDALE N.600

VS. PROT. N. 12109 DEL 03/06/2014

G
ENIE A

CIG. Z130F79D7C

SOPRALLUOGO PRESSO VS. DEPOSITO OI
TARANTO PER VERIFICA RUMORE
TRASMISSIONE / STACOD-RIATTACOD E
SOSTITUZIONE ALBERQ DI TRASMISSIGNE /
( RICAVBIO DA VOI FORNITO ) / PROVA E
COLLAUDO FUNZIONALE AUTORUS

INVERVENTO ESEGUITO IN DATA 08.02.2014
MD.M IMPORTO TRASFERTA - 1,00 75,00 75,00 22
( N.OL TEQNI x 25,00 €/H x 3H AR )

MD.M SPESE DI GESTIONE TRASFERRYp AL 1,00 100,00 100,00 22
MD.M MANODOPERA Azienda per 1a mobilisé naiarea di Tamntu 6,00 25,00 150,00 22

Prol.n, Ahgsd
: .. VBTG, 207

AD  Amme Delegat

0G  Direttore Generate

DA Direttore Amminisiralivo
DT  Biretiore Techico

UAP  Appaiti { Conralt

UCM Commercialz / Marketing
UCB Confzbiiti Bilantio
UES Esercizia) Sosta

UIS  Informalica ! Statistica
UMT  Manwtenzione 1 Tecnica
URU HRisarss Umanz

UAG Afai Gen, PEAR. SINISTRI
RAG  Utico Ragionsria

ST Staf Quaiitd

JgooOooodooooDoooDo

3 s flpacazionl 61 Cantra = mezzo veha

2) In caso di rtardalo pagamento V1 saranna addebitat] iMeress! di mora &l tasao corrents bancaile

iG. | 2074
3) U controlls esegudo dal cliente o dal 5uo Incaricato BEatio de¥a riconsepna delaulomezza Hparale estiuda ogril reclame, per qualsiasl ragione, circa la rparazionl esaguds 1 ‘i L !j .
4) i matertaia £05310 & Ron riirato aYa consepna deffautomezzo viehe sent’sliro passaio a] roitame

5) Opni evenluale reciamo od ecceziona deve essers Bllevata, quindi pama della dconsepna deil stomerzn
8) Eventuali diverer modafith non deroga ella def fora &1 Bar

CONDIZIONI D! PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO SCONTO
BONIFICO BANCARIO 60 GG. DFFM TT40c0898841600000000657184

TRJRA. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIEILE
5,00 325,001 22 71,50

SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA

71,50
SPESE INCASSC TOTALE NETTO TOTALE DOCUMENTO
325,00 396,50

TOTALE PAGATO
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1. V1S Ty B
., j[T il vt bl '_S! 5/ - J';'
' » L] : ¢ . .
UFFICIO CONTRATTI £ ACQUIST] 1. 7 urrlcao PERSDRALE ., 1.
3 e v condzione, qrdme & contragto 2 % n_venﬁca -vishie di: EGCEI‘tgmano sa"’i:arm dal: p;rsbha']e
: - : 1Dzate scaﬂﬂnza pagamemo :
{corir, Rap. n° . el . - ; '
p - : _ DATA N JFIRMA DEl RESPONSABILE
1Conv. n° del ' al ! r
] ,.. , -ILRESF, UNITA” PERGONALE
A Determ, AD. n° del . i FPT Slpervisione
T . |PATA TFIRNA- =,
Ipeiib, c.A del C
Data géaderza pagamento ¢ F
T verifica quantt, docyimenti e condizion! contrattuzl
. )L RESP, UNITA' GONTRATT] e
per supervisione Contr. Rep, n,
{DATA FIRMA - 6
Dellb, CA. n, - ? e
Dsllb. C.A. n. dal
“ UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Dellb. C.A. n, del

data scadenze pegamerrto Indicata In fattiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunts-

/\ DATA FIRWA DEL RESPONGABILE
F ’%TA a1y TRMA ﬁﬂ SPONGARTE ILRESP, UNITA' TEGNICA
' per supervisione
IL RESP. UNITA' GONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
C ﬁ ervislone
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05Ut N\l
) M A ~UFFICID TECNIGO
) . verifica perfetts esecuzione lavorl
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' yerifica datl tecrici | s@ 0/b& @
- |ata scadenza pagamento 7 ' A DEL RESFONGABLE -
j 1Y/5 \
RLIA {FIRMA P IL RESPONSABILE[YNITA' TECNIGA
\ per sUpehisione
} DATA " {FIRMA DEL RERPONSABILE
o UNITA' AA.G3. E PP.AR, NOTE: .
verfiice conferimentu incarico
Donferimento det oL PO avees e
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O UNITA BAEE, E PFRA.
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3 ) - - el sp.A.
Azionda por lo Mobilitd nell’Area di Tarento

prot,_12109 /UT ' Taranto, i 03.06.2014

Lavoro n°® 08

Spett.le

OMA Service

S.P. 231 km 0,732
70026 Modugno (BA)

Fax n. 080 5327750

OGGETTO: BUS 600 - sostituzione albero di trasmissione (fornitura AMAT),
lavoro effettuato in data 08.02.2014 C/0 AMAT. PROCEDURA 2/A. C.1.G.
Z130F79D7C .

In relazione al vs. preventivo n.TC/246 dell'importo di € 325,00 + IVA
(assunto al protocollo aziendale n° 11047 del 20.05.2014) riferito ai lavori gia
effettuati e descritti in oggetto, al fine di regolarizzare la pratica, si emette
ordine per un importo di € 325,00 + IVA, finalizzato all'emissione della fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di

emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.I.G. in oggetto dovra essere riportato in fattura.

IL DIRETTOR ENERALE
Ing. Giovanni ichecchia

Soclela per Azionl con Soclo unlco seggefia a direzione e coordinomenfo da parle del Comune di Taranto
via C. Bottist], 657 « 74121 Taranto «Tel, 099 73561 eFax 059 7794247 s web: www.amatlall ee-mail: amot@pec.amal.ta.it
Cadice Fiscale, Parita lva e N° Iscriione ol Registro delle imprese di Taranto: 00146330733 - Capifale sociale: € 5.497.272,00 Inferamente versato.
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- RAPPORTO Di VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A
DITTE ESTERNE .

OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. é Q p TARGATO

Owvero
ALTRO:

DITTA: . (O M A ,
LAVORO: JSE V{\ ORV’L’\JP v% M o

FATT. N. g ?8{/4’ data k/{’gél//é

Nota Uff. Acquisti N. . data

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data ; N. data
Ord. lavori N¢2 10-3 data @l/ 96'/% ; N. data
Ord. ricambi N, : data ; N. data
DDT andata N. data ; N. data
DDT ritorno N. data ; N data
DDT rest. Ric. N. data ; N. data

E’ stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata, di
cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

]25?00 oltre IVA € >£, £72 Tot. € )P{/_f7

sono state eseguite in conformita ai patti contrattuali.

Taranto li /L,Q (D 2 /lf/A

IL TECNIEQ INCARICATO IL CAPO UFFICIO TECNICO
DI SEGUIRE 1 LAVORI

~AMAL. | Mod. “Rapporto di verifica” Valida “Area Tecnica” Rev. 00 del 23/10/2003 Pag. 1/1
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Officina Autorizzata FZWECO OMA Service s.r.l.
Officina Specialista Autobus Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro (Ba)

gy Offi fobus
; - MAGIRUS
M A Officina IMECD Mezzi Speciali - MAG Sede operativa: S.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Modugno (Ba)
Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali

SE W c E Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizionata Tel- 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. ivA 06704900726

Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana www.omaonling.it - info@omaoniine.it

]
DESTINATARIO
DOCUMENTO . 1031/1) e 27/06/14 AMAT. S.P.A.
TIPO DI DOCUMENTO  FATTURA VIA C. BATTISTI N. 657
74100 TARANTO TA
CODICE INTERNC 1 20 40300 PARTITA WA/ CODICE FISCALE ml46330733/ (0146330733 LISTA N*
COMMESSA N° MCDELLO TARGA TELAIO MOTORE KM N. FG.
TC 1021 CITYCLASS-491.27CNG|  O223xG ZGAME2M1006005562 273163 1
CODICE ARTICOLO cs DESCRIZICNE QUANTITA' PREZZ0 SCONTO IMPORTO AL
INCONVENIENTE A AZIENDALE N.548 N ]
VS. PROTOCOLLO N.13651/UT . Iﬁfﬁﬁr _
DEL 25/06/2014 A nedarea i Teang
- Prot, a._| ‘Ah d‘
aG. Z690FD097A &LL -
- el ﬂ 7 LUB. 2[”
VERIFICA RUMOROSITA' SOSPENSIONE A0 Amit re Detegato 5
ANTERTORE / POSIZIONAMENTO VEIGOLO SU ;;‘G Direljore Gensrale S
CAVALLETTI / STACCD E RIATTACCO RUOTE ”f} g]re! ereAmmiistialo |
ANTERIORT LATO DX E SX / STACCO E uap Ag:f ‘:ﬁ‘gﬂ'm_ O
3 i
RIATTACCO AVMORTIZZATORT ASSALE UCH Compercin lm‘meﬁn o
ANTERICRE PER ESTRAZIONE E SOSTITUZIONE R N
PERNI ROTTI / CONTROLLO E VERIFICA UES Esercliio  Spsta -
TIRANTE LONGITUDINALE STERZD E UiS  Infomatica  Stalistica 9,
BARRA ACCOPPIAMENTO FUSELLT ASSALE AT Manupnzione {Tecricg 5
ANTERTCRE / VERIFICA BARRE DI REAZIONE ]‘f?y f‘,‘?ﬁ_{ia Unans h
SOSPENSTONE ANTERIORE / COLLALDO ";\18 G}}E; _{eﬂ..Fr-.n_R SINETRAy
b a0
FUNZIONALE AUTORUS 0 g ‘.?grgnena e
- N o
INTERVENTO ESEGUITO IN DATA 31.05.2014 T et
93161914 KIT-FISSAGGIO AMVORT P 2,000 64,54 30,00 90,36 22
15988933 VITE TESTA ESAGONA Q 2,000 16,10 30,00 22,54 22
4596447 RONDELLA T 2,000 4,02 30,00 5,03 22
MD.M IMPORTO TRASFERTA, ,00 75,00 75,00 22
{ N.OL TEONICO x 25,00 €/H % 3H AR )
MD.M COSTI DI GESTIONE TRASFERTA 1,00 100,00 100,00 22
MD.M MANODOPERA, 6,00 25,00 150,00( 22
i4LUG. 201
2 1o it pagam Vi amnns o dEhaek et o a0 coments bencario
e CEOGT A VGG TY
6) Eventuali diverss modalits concardata non comparteraano dercga da competanza del foro di Bar
CONDIZIQON] D) PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO SCONTC
BONIFICO BANCARIO 60 GG. DFFM TT40C0898841600000000657184
TRIRB, TOTALE MERGE BOLLO TRATTA IMPGNIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
. 443, 22 97,58 443,53
SPESE VARIE SCONTC TOTALE IMPOSTA
97,58
SPESE INCASSO TOTALE NETTQO TOTALE DOCUMENTO
443,53 541,11
TOTALE PAGATC

VECO  IWECO  AdBlue” Ry — : P prrer
T G cmmercenies DR T o= Il:z'f‘
- jo Ba O

[r—— W
@ el ot A D aeTTaeme e
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; Adtwirneot Byt

W00
L o g




s NOTIFICA|

COREL - Poste Private o
P.zzal gj Savoia 23 70121 Bari
Tel/Fax 080 5541945 Emedintoeorctrecopmin
AUT.MIN.COMUNICAZIOM AUG 1643/2008

el R e

RACCOMANDATA AR. { -3¢1- 9]

L

Spett.] Post@Net, -
Fornitore C??;;:e 2'014000"55041 ;
OMA SERV]CE S.r.[. Azienda per ia mabilita nell'area di Taranto AMAT SPA- - e -
S.P. 231 km. 0,732 ASSqC\ VIA C. BATTISTI N. 657
70026 Modugno (BA) Proun. 74100 TARANTO
P.l. 06704900726  _ 29 LUG. 2014 P.l. 00146330733 18 Agg
AD  Ammre Delegalo O ' ' 2 U M
' DG Direttore Generale ]
‘ EA— et Amministrative
Cod. Fornitore DT Direttore Tecrico g Cod. Cliente
SR A Conteal——
Vi informiamo di. aver cedﬁ% %ﬁlﬁ:ﬂﬁfl&g m?oﬁ‘e"”g D Spettle
RS UES Esercizio/ Sosta o

www.beedesliv . N_UIS [nfprmatical Stalistica ¢y
'———-—ng derlinlivie -5 - TUMT Mendlenzione ) Tecnica . [

beederiuliyl . g e
- - tel ¥ 185 bt URE i Sen PERR. GRSTRID
oo RAG Uaiin Ragioneria =]
510 St Qualita O

/

} . O

Banca di Credito Cooperativo degii Ulivi

Tetra di Bari sc

70027 Palo del Colle (BA) - C.so Garibaldi 49/51
Part. IVA 00274050723

il credito da noi vantato nei Vostri confronti derivanti dalle nostre forniture regelarmente eseguite di cui alla sotto elencate
fatture. 11 credito si intende pertanto trasferito alla predetta Banca alla quale dovra essere effettuato il pagamento nei
termini e con le modalita previste dalle unite copie di fattura.

Ci permettiamo ricordare che, a norma di legge, solo il pagamento effettuato alla predetta Banca avra effetto liberatorio.

Allegate nr. .. 97, .. fatture sotto riportate.

Importo

1031V
1033V
1045y
1047 v/
1048Y/
1051
1053

27/06/2014
27/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014

541,11
5.490,00
5.794,66
1.058,05
5.406,98
1.017,63
5.949,21

Scadenza importo  N. Ord.

30/11/2014
30/11/2014
30/11/2014
30/11/2014
30/11/2014
30/11/2014
30/11/2014

Il pagamento dovra

pervenire alla Banca di Cred.
Coop. degli Ulivi Terra Bari sc
mediante:

J bonifico bancario in
favore di Banca di Cr. Coop.
degli Ulivi Terra di Bari s¢
con le seguenti coordinate:
Codice Paese: [T
Cin Iban: 73
Cin Bban: K
ABI: 08988
CAB; 41600
C/C : 000000099938

IT 73 K 08988 41600 ¢J00C0099998

O invio di assegni o con-
tanti direttamente agli
uffici della Banca

[ ritiro dei documenti che
verranno presentati
all’incasso dalla stessa,
sempre che tale forma di
pagamento sia prevista in
fattura.

TOTALE

25.257,64

Vi preghiamo di confermare direttamente alla Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi — Terra di Bari sc di aver preso
nota della cessione del credito di cui alla presente, mediante sottoscrizione dell’allegato modulo, che Vi chiediamo di

inviare alla predetta Banca utilizzando il plico contro piegato.
Cogliamo I"occasione per inviarVi i nostri migliori saluti.

Data

22 LUG 2014




RICONOSCIMENTO

F . Spett.le
ornitore Cliente
OMA SERVICE S.r.l. AMAT. SPA.
S.P.231km. 0,732 VIA C. BATTISTI N. 657
70026 Modugno (BA) 74100 TARANTO
P.l. 06704900726 P.1. 00146330733
Cod. Fornitore Cod. Cliente
Spett.le

@BCC Degli Ulivi

el Terra di Bari

Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi
Terra di Bari sc

70027 Palo del Colle (BA) — C.so Garibaldi 49/51
Part. [IVA 00274050723 :

SANLEO

Con riferimento alla cessione dei crediti elencati nella presente, concernenti forniture regolarmente eseguite e per le quali
ci impegniamo a non sollevarVi alcuna eccezione in merito alla esigibilitd e liquidita dei crediti stessi, Vi confermiamo
che effettueremo direttamente a Voi, quali cessionari di detti crediti, il pagamento degli importi relativi, come di seguito
specificato.

n. Fatt. Data Importo Scadenza importo  N.Ord. [P STt e

pervenire alla Banca di Cred.
1031 | 27/06/2014 541,11 | 30/11/2014 coop. degl Ulivi Terra Bari sc
1033 | 27/06/2014 5.490,00| 30/11/2014 O bonifico bancario in

1045 | 30/06/2014 5.794,66 | 30/11/2014 favore di Banca di Cr. Coop.
1047 | 30/06/2014 1.058,05{ 30/11/2014 con e seguenti coordinate:
1048 | 30/06/2014 5.406,98| 30/11/2014 Cinloan: 73

1051 | 30/06/2014 1.017,63| 30/11/2014 Cht: P

1053 | 30/06/2014 5.94921| 30/11/2014 1773 K oonn 41600 opADE0099508

[ invio di assegni o con-
tanti direttamente agli
uffici della Banca

O ritiro dei documenti che
verranno presentati
all’incasso dalla stessa,
sempre che tale forma di
pagamento sia prevista in
fattura.

TOTALE 25.257 .64

Vi preghiamo di confermare direttamente alla Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi — Terra di Bari sc di aver preso
nota della cessione del credito di cui alla presente, mediante sottoscrizione dell’allegato modulo, che Vi chiediamo di
inviare alla predetta Banca utilizzando il plico contro piegato.

Cogliamo ’oceasione per inviarVi i nostri migliori saluti.

Data

{Timbro e firma Cliente)

H
N
N
NN - —

—
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Officina Autorizzata IWECD OMA Service s.r.l.

g:?ci“a Slgfgégm A“t,"gus o wagiys %@ egsle: Via P, Umberto, 22 - 70016 Naicattaro (B2)
zzi Speciali -
Icina . ez _p . 2l - Sede operativa: S.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Madugno (Ba)
Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali -
Tel. 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. IVA 06704900726

Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizicnata

Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana www.omaonline. it - info@omaoniine.it

DESTINATARIC
DOCUMENTO I 1031/1 e 27/06/14 AMA.T. S.P.A.
miPopiDocumenTe  FATTURA VIA C. BATTISTI N. 657
74100 TARANTO TA
CODICE INTERNO 1 20 40300 PARTITA WA / CODICE FISCALE m146330733 / m146330733 LISTA N*
COMMESSA N° MODELLO TARGA TELAIO MOTORE KM N. FG.
TC 1021 aTYOLASS-491. 27QNG O@2236G ZGAA82M1006005562 273163 1
CODICE ARTICOLO ] DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZ0O SCONTO IMPORTQ AL
INCONVENIENTE A AZIENDALE N.548 N
VS, PROTOGOLLO N.13651/UT rnda el LS,
DEL 25/06/2014 PR e ie mobiicd aeitare, o i e,
- Prof. n, _Ak&g‘&
CIG. Z690FDO97A - r.n..
' VERTFICA RUMOROSITA' SOSPENSIONE 20 Amif.re Delegay [ -
ANTERTORE / POSIZIONAVENTO VETCOLO SU 56 Dielore Gerrae Z
CAVALLETTI / STACCD E RIATTACCO RUOTE . Diere Anminsiaivo | -
ANTERTORT LATO DX E SX / STACCO E tl.;ﬁ‘«? Anf-‘%{;_re Tecnicp. Ci
RIATTACCO AMMORTIZZATORT ASSALE UM Combenrn |3
ANTERICRE PER ESTRAZIONE E SOSTITUZIONE W5 Conis g9 |C
PERNI ROTTI / CONTROLLO E VERIFICA UES  Eserefzio /Sosy -
TIRANTE LONGITUDINALE STERZO E US  fomfalica / Stalisica E,'
RARRA ACCOPPIAMENTO FUSELLT ASSALE UMT Marupraione /Ternica. 4
ANTERIORE / VERTFICA RARRE DI REAZICONE H,R? Riscrsp Umara 0
SOSPENSIONE ANTERIORE / COLLAUDO WG G f“zp EAR SINISTRI
' 10 [Yagionan |-
FUNZIONALE AUTOBUS T G r___?!%gnana &
- i i
INTERVENTO ESEGUITD IN DATA 31.05.2014 T e T
93161914 KIT-FISSAGGIO AVMORT P 2,000 64,54 | 30,00 90,36 22
15988933 VITE TESTA ESAGONA Q 2,000 16,10 30,00 22,54 22
4596447 RONDELLA T 2,000 4,02 30,00 5,631 22
MD.M IMPORTO TRASFERTA ,00 75,00 75,00 22
{ N.OL TEONICQO X 25,00 €/H x 3H AR ) .
MD.M QOSTT DI GESTIONE TRASFERTA 1,00 100,00 100,00| 22
MD.M MANODOPERA 6,00 25,00 150,00 22
i
P& 146, 2014
1) La rparazionl <l Intendono conlro pagsmento & mezzo rafla sutorizzata
2) incaso dl Mardalo ddehiall mosa al tasso corente bancarlo
3)  controlio aneguAs daf clienta o dal sud incaricalo 2Kats dela riconsegna deX'sulomezzo riparalo eyciude ognl reclamo, per qualsiasi ragione, cirea Je dparaZionl estgudn
4) Il materizle wostituko & non rtrato ala consegna defavtomezza viape sanz'sitro passalo &) otams
5) Sgnd eventuale s2clomo od Eccrriona dave ESSera gaivalo, quindl pima deba Aoonsagna delTaulomezza
6] Everduali diverse modailh non deroga alla del foro @i Banl
CONDIZION] DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO : SCONTO
BONIFIGD BANCARIO 60 GG. DFFM TT40¢0838841600000000657184
TR.IR.B. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
. 443,53 2 97,58 443,5
- SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
97,58
SPESE INCASSO TOTALE NETTC TOTALE DOCUMENTO
443,53 541,11
TOTALE PAGATO
i
. MBIU&' o . o “t..‘urrn Autnarrsie . "&"ﬂ;ﬂ;‘] 'm' mﬁ
— : ‘ (O e DEE.. S sEme 5D |E| B
—— pukan Femarzictus spamr | | dauen i
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UFFICIO CONTRATT) E ACQUIST] 1. ' iJFrLr:Jo FERSDNALE i
. ... yerfica l::andzzlone, prdine & coniratio A4 ,...'..‘..varmr:a visfie- dl ﬁﬂﬂertamen ri-’da] ﬁé;sbnale
_ ' iDate seadenzs pagamento
1Conir, Rep. n® . oel o 4 .
i - ' PATA 7 HFIRMA DEL RESPONSABILE
{Conv. n° del ' al ]
1 = e {ILRESP, UNITAT RERSONALE
iDeterm. AD.T° del 3 ' /Per supervisione
- |PATA JPRMA 5
iDelib. C.A 1 del -t
Ddta ggadenza pagamento - p
JDAT. JUADDETTO AL RIBCONTRO T
A UFFICID.MAGAZZIND
s e verifiea quentita, docytment! e condizion contrattuzl
- JL RESP. UNITA' GONTRATTI o *
per supervisione Contr. Rep. n. U F del
TDATA FIRMA *
Dellb, C.A. n, G ;) e 0 P
D 3—
{Dslib, C.A. 1. gal
" UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contablli Dellb. C.A n del
{data scedenza pagamento Indicata In fakura Data scadenza pagamento
date scadenza dl pagemento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE .
BA = - -
T's Lus. 2005 MA s 1 NSAB IL.RESP. UNITA® TEGNICA
) per supetvisions
T IL RESP. UNITA' CDNTABILILI'A' E BILABCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. ;Lﬁé]—supervlslone .‘
DATA FIRMAT -
0S-\i-1ly

N

IL CAPD AREA INFORMATICA E STATISTICA
verlilca dati tecnic

~ UFFICIO TECNIGOD
vatifica perfetta eseciziohe lavorl

Date scadenza paga

22/00%4

k=3
.. | Dala scadenza pagamentp 1 iDATA q /M F RE?ONSABILE o
FIRM -@5-* ﬁ
RATA FIRMA P IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
N per supenfifone
: DATA - FIRMA DEL REFONSABILE
T UNITA' 5A.GB. £ FP.RE, NOTE: /

verliice conferimsnmo incerico

Conmferdmentode!

IL DAPD UDMITA' AL TE, E PE AR

H
[}

FIR L,

. L »

|

1

R I




- S.p.A
Azionda per lo Mobilita nall’Aroa di Toranto

prot,_13651 /UT Taranto, li 25.06.2014

Lavoro n® 69

Spett.le

OMA Service

S.P. 231 km 0,732
70026 Modugno (BA)

Fax n. 080 5327750

OGGETTO: BUS 548 - ripristino sospensione anteriore con estrazione e
sostituzione perni ammortizzatori rotti, lavoro effettuato il 31.05.2014 C/O
AMAT. PROCEDURA 2/A. C.1.G. Z690FD097A

In relazione al vs. preventivo n.TC/1021 dell'importo di € 443,53 + IVA
(assunto al protocollo aziendale n® 12783 del 12.06.2014) riferito ai lavori gia
effettuati e descritti in oggetto, al fine di regolarizzare la pratica, si emette
ordine per un importo di € 443,53 + IVA, finalizzato all'emissione della fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di

emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.I.G. in oggetto dovra essere riportato in fattura.
Gregorio Paurini

IL DIRE E GENERALE
Ing. Giova atichecchia

Societd per Azionl cén Soclo unico soggelta a direziohe e coordinamento da parte det Comune df Taranto
Via C. Ballistl, 657 « 74121 Taranio eTel, 099 73561 «Fax 099 7794247 eweb: www,amaliall «e-mail: amat@pec.omat.fe.lt
Codice Flséole, Pariita iva e N° Iscrizione af Regittro defle Imprese di Taranta: 00746330733 - Capitale soclale: € 5.497.272,00 Inferamente versato,



el Sp.A.
Azienda por lo Mobllité nell'Arca di Tarante

Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE.
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. Szlg TARGATO

Ovvero
ALTRO:

DITTA: QHA

LAVORO: @MM @MM b/’d?[wl&_
(ahekl pire puuovthtd ot oo Bt |

FATT. N.’LO:S'{’&udo’rc Z?(O(ﬁ'é .

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data data '
Ord. lavori N. /LSQS’JL data 21/ 06/% N. data

Ord. ricambi  N. data ;N data

DT andata N [ldOF ata

_ (o 7$7§7@?43€ 31257
DDT ritorno N. data
DDT rest. Ric. N. data ;N data

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ /{42 gg oltre IVA € QZ g(f Tot. € gﬁ'/{;
sono state eseguife in conformita ai d'oﬁr confrattuali.
Taranfo fi ;> O/é é‘ ¢ﬁ %

ILTECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA'..... ...
DISEGUIRE | LAVORL..ovviviiiniiiiiiiieii s,

Socletés par Adoni con Socie unico 1oggeila a direzione e coordinamento da parte del Cemune di Taranfe
Via C. Balist, 657 «74121 Taranta «Tel. 099 73581 «Fax 099 7794247 «web: www.amaliall «e-mail: gmai@pec.amal.iaft
Codice Fiscale. Partifa lva e N° iscrizione ol Registro defie Imprese di Taranlo: 00146330733 - Capltale soclale: € 5.497.272,00 Interamente versato.



Officina Autorizzata IWETL
Officina Specialista Autobus
Officina AWECD Mezzi Speciali - MAGIRUS
Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali

Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana

Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizionata

OMA Service s.r.l.
Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro (Ba)
Sede operativa: 5.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Modugno {Ba)
Tel, 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. VA 06704900726
www.omaonline.it - info@omaontine. it

Ty
DESTINATARIC
DOGUMENTO N, 1033/1 oer  27/06/14 A.M.A.T. 5.P.A. b, ZUM
TIPO DI DOCUMENTO FATTURA VIA C. BATTISTL N. 657
. 74100 TARANTO TA
CODICE INTERNOQ 1 20 403w PARTITA IVA / CODICE FISCALE 00146330733 f 00146330733 LISTA N°
COMMESSA N° MODELLO TARGA TELAIG MOTORE KM ; N.FG.
TC 1226 CITY(LASS.29 CA346R] ZGA482M0006002692 4192 1
CODICE ARTICOLO CcS DESCRIZIONE QUANTITA PREZZO SCONTO IMPORTO AL
INCONVENIENTE A AZIENDALE N. 473
' RIF. VS. PROTOCOLLO 13367/UT
DEL. 20/06/2014
RIF. VS. DDT N. 627 DEL 21/06/2014
aG. Z240FC08A0
FORNITURA ED INSTALLAZIONE IMPIANTO
DI I IMATIZZAZTONE
MD.M IMPORTO UNITARIO A CORPO 1,00 4.500,00 4.500,00| 22
Faienda per fa mobila neliarea di Taranly
Prot. n, /{6 060
| qet 16 LUG. 2014
AD  Amm.re Delegato 1
DG Direttore Genergle 0
DA Dieftore Amministraive o
DT Direltore Techico O
UAP Apoalt  Contralf o
UCM Commerciale/ Marketing o
UCE  Contabifta Bilancio ol
UES Esercizio/ Sosta )
IS ‘nformatica { Statistica )
UMT Monvtenzione /Tecnica [
URU Riscrse Umane Cl
Uri Aaan Gan, PPRR, SINISTRID
R2G Ufficio Ragianeria o
STQ Staf Qualit o
[l
P 7F
[7™7) e Aparaziont &l Intardona contra pagamento a mazzo Urata autorizzata 2 2 ;"U[ ' 2914
2) In caso di itardate pagamento Vi safanno addebitati Interessi dl mora aktasso corrente bancarlo
o renare o ibine 8 v a1 comasgre daRorne 120 s ol Passaty ol o o . Per Ia3eF Tglons, L 8 frasion sseatie C 1 ~
e et et dn oy b Ty VAL EgA TA
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO SCONTO
BONIFICD BANCARTIO 60 GG. DFFM TT4000898341600000000657184
TRJRB. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
500, 00,00 22 990,00 4,500,00
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
990,00
SPESE INCASSC TOTALE NETTC TOTALE DOCUMENTO
4.500,00 5.490,00
TOTALE PAGATO
WECOD

Maruiengione
nuki ey

L
By () %
vO 7

v
Ameancret Dlagrersy

a CustomerCurnter
VECD

IR CCLLISrE A ey

D.r , ““cmm’ Axtorarans m T ETADHE m
DI & vsmm (B B B

R Ctutn akaED

oo poef i
f




RACCOMANDATA AR. {

321- B

NOTIFICA ,

Post@

COREL - Poste Private
P.2za L.di Savola 23 70121 Bary

Tel/Fax 080 55419 E
AUT.NIN. COMUNI g o Beorerecastis

AN

Spett.|
Fornitore CF;.:' et:rfe s
OMA SERVICE S-r-l- Azienaz p:a: iar.mbilité neliarea di Tarante AMAT SP-A
S.P. 231 km. 0,732 /\Ssqq VIA C. BATTISTI N. 857
70026 Modugno (BA) o= 74100 TARANTO
P.l. 06704900726 . L5 LU6. 2014 P.l. 00146330733 18 Asg
AD  Amimse Delegalo =] v, 2 0 M
DG Diretiore Gengrale =
S —Eetioe s
Cod. Fornitore DIT Dicettore Techics = | Cod. Cliente
(R gl | Contents —
.. . . I arciae / Markefin
Vi informiamo dl’.aver cedﬁ&@ i Bl g Spett.le
i UES Esercizic/ Sosta O
www.beedegliv \ aE U!? Informalica { Stafistiea 5
beederlinlivie . i e e i -
tel 3% W s Lo BRGRGoh PRRR HHSTR
: RAG  Inigin Ragioneria o Banca di Creaito Cooperativo degli Ulivi
<70 St Oualts 0 Terra di Bari sc
] 70027 Palo del Colle (BA) — C.so Garibaldi 49/51

Part. IVA 00274050723

il credito da noi vantato nei Vostri confronti derivanti dalle nostre forniture regolarmente eseguite di cui alla sotto elencate
fatture. Il credito si intende pertanto trasferito alla predetta Banca alla quale dovra essere effettuato il pagamento nei
termini e con le modalith previste dalle unite copie di fattura,
Ci permettiamo ricordare che, a norma di legge, solo il pagamento effettuato alla predetta Banca avra effetto liberatorio.

Allegate nr. .. 97.... fatture sotto riportate,
L aw - ) " " ]
. '}'Daa RPN “Imgorto . |, Scadenza |mporto ‘-‘ =0rd 3
1031 V| 27/06/2014 541,11 | 30/11/2014
1033V | 27/06/2014 5.490,00| 30/11/2014
1045 V‘ 30/06/2014 5.794,66 | 30/11/2014
1047\/| 30/06/2014 1.058,05| 30/11/2014
1048\/ 30/06/2014 5.406,98| 30/11/2014
1051 {y| 30/06/2014 1.017,63| 30/11/2014
1053,/ | 30/06/2014 5.949,21| 30/11/2014
TOTALE 25.257,64

E| 1l pagamento dovra

& pervenire alla Banca di Cred.

Coop. degli Ulivi Terra Bari sc
mediante:

[ bonifico bancario in
favore di Banca di Cr. Coop.
degli Ulivi Terra di Barl sc

CAB: ‘41600
C/C: 000000099998
1T 73 K 08988 41600 000000099598

O invio di assegni o con-
tanti direttamente agli
uffici della Banca

O ritiro dej documenti che

verranno presentati

all'incasso dalla stessa,

sempre che tale forma di

pagamento sia prevista in

fattura.

Vi preghiamo di confermare direttamente alla Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi —
nota della cessione del credito di cui alla presente, mediante sottoscrizione dell’allegato modulo, che Vi chiediamo di

inviare alla predetta Banca utilizzando il plico contro piegato.

Cogliamo I’occasione per inviarVi

22 LUG 2014

Data

i nostri migliori saluti.

A aro e firma del Fornitore)

Terra di Bari sc di aver preso




Officina Autorizzata BWETD

Officina Specialista Autobus

Officina IWELCD Mezzi Speciali - MAGIRUS
Carrozzeria Autobus ¢ Veicoli Industriali
Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizionata
Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana

OMA Service s.r.l,
Sede legale: Via . Umberto, 22 - 70016 Noicattaro {Ba)

Sede operativa: S.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Mcdugno {Ba)
Tel. 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. IVA 06704500726
www.omaonling.it.- info@omaoniine, it

DESTINATARIO

~AsiAL

Ferenda per la mobitia neli aiea ol Tarant,

A5 ogo

Prot. a,
et 16 LUG. 2014
AD  Ammre Delegato I
DG Dirctore Generale Cl
DA Dietiore Amministralive &
DT Diedtore Tecnico ]
UAP  Aopalli J Contratt O
UCH Commerciale | Marketing [
UCH  Contabilita Bitancio i
UES  Fsarciziv/ Sosla C:
IS drsoninatics / Slalistica r
UMY Honelenzione fTecnica [
LY Risorse Umane O
B3 Mian Gen, PERR. SBUISTRIC
#28 Ufiicio Ragianeria 0O
570 St Quolita [
il

+} Le Aparazioni 6l higndong conlro pagamenta a mezzo U3ty autonzzata
2} In-caso di ritardala pagamento V1 sarannc eddebitat! interessl di mara gl tzasa comente bendarle
)l coriralio eseguito dal slienle o 43l sus incaricaln siatta della rcsisegna doliauisme2zo iparals eschurs ognl reciama, pEl qualsWasf ng\nne cirea s riparazion lsegmla
4} |l materlale sosktuito e non rttirato ala conscgna dellaudemezzo viena zanz'alim p!ssnto al tettame '
5) Ognl ovaniuate reclamo od ecceziane deve essere soflevalo, qulndi prima defla ficonsegna dellautomezza

AHF
22 LUE,

2014

DOCUMENTO N. 1033/1 ' DEL 27/06/14 A.MAT. S.P.A. -
TIPO DI DOCUMENTO FATTURA VIA C, BATTISTL N. 657
74100 TARANTO TA
CQODICE INTERND 1 20 40300 PARTITA WA/ CODICE FISCALE m146330733l’ 00146330733 LISTA N°
COMMESSA N° MODELLO TARGA "| TELAIO MOTORE KM N. FG.
TC 1226 CITYQLASS.29 CA346R] ZGAA82M0006002692 4192 1
CORICE ARTICOLO CS  DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO SGONTC IMPORTO AL
INCONVENIENTE A AZIENDALE N. 473
RIF. V5. PROTOCOLLO 13367/UT
DEL 20/06/2014
RIF. V5. DOT N. 627 DEL 21/06/2014
aG. zZ40rC08A0
FORNITURA ED INSTALLAZIONE IMPIANTO
DI CLIMATIZZAZTONE
MD.M IMPORTO UNITARTO A CORPOQ 1,00 4.500,00 4.500,00( 22

&) Eventuall diverse modalith non dercga alla el faro dl Bad
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO SCONTO
BONIFICO BANCARTO 60 GG. DFFM IT40C0898841600000000657184
TR.IRB. TOTALE MERCE BOLLQ TRATTA MMFONIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
' 00,00 22 990,00 500,
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
990,00
SPESE INCASSO TOTALE NETTQ TOTALE DOCUMENTO
5.490,00
TOTALE PAGATO
- R -, Gty Awlpetbais [
_ wa—:u: AdBiue L@ €5 curtomercenter D - % A Er gl |
@ ol AL Rrmamns scturod et — sibenE bty
s it Ivl wero

Aitvisewet [l gty
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VIE T
. >
1 Y
UFFICIO CDNTRA_FIJEAEQUISTJ .r., iJFrJC:Jo PERSDNALE .7 :
VBrmca \xls;th _:ﬁDGErtamento tarndel personzie - i

verifica condizmne ordine & coniratto

kT Data sr.:arlnnza pagamenfo

IL RESP. UNITA GDNTABILITA‘ ANCID
per supgrvisione !

1Corir, Rep. 11° - del S : -
; ; iy DATA " IFIRMA DEt RESFONSABILE
1Conv, n° el ' -’ ] ] '
1 - . IL'RESP, U NITA ' PEREONALE _
ADeterm. AD,m° del . {. /PRI Bupervisione
; : - {DATA JFRVA-" &
iDelib, C.A. 1 del .
Déita gtatdénza pagamento $ - *
DATA JUADDETTO AL RIGCONTRO UFFICIO MAGAZRND
et e verifica quantits, doctimenti e condizlon! contrattuai)
. .IL RESP. UNITA' CONTRATT! o 73
per supervisione Contr. Rep. n. R del
{OATA FIRMA - ' 6‘
Dellb, CA. 1., } del O g
Dellb, C.A. n. dal
" UFFICIO RAGIONERIA
verifica dat| contablli Delib. C.A. n. del
deta scadenza pegamento indlcats in fattura Datg scadenza pagamento
data scadenza o pagamento presunts: DATA FIRMA DEL RESPONSABILE .
ZDg*TA ] F‘RMA SFONS ILRESP. UNITA' TECNICA
LUG. per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

OS-U-1G

R w
. ",

il CAPD AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

~ UFFICIO TECNICD
verifica parfetta esetitzions lavor

Data scadenza pagamenﬁ{L) ? ?/ ﬂ /Z é

—

..1Data scadenza pegamento DATA FIRM RESPONSABILE
f
22 byt B
DATA {TIRMA - "L RESFONSABILE JINITA' TECNIGA =
N per superfisione
) DATA - FIEMA DEL REGAONSABILE
UNITA AA.GB. E PP.RR, NOTE: , v

sorterimeanto del ..

verifice tonferimenio incerico

oA

WP UNITA A6, E PR R o

P,

i

-



Taranto, Ii 20.06.2014

Spett.le

OMA Service

S.P. 231 km 0,732
70026 Modugno (BA)

Fax n. 080 5327750

ira-ed: instdllazione impianto di cllmatlzzazmne
d ente tlpo Thermo Klng SR-:I.OE. (Autorlzzazmne al

al\protocollo aZ|endaIe n° 5817 del 06.03.2014,
cin - oggetto,-si emette. ordine per un importo

AENERALE
gtichecchia

IL DIRET!‘ORE
Ing Glovann.'

vnlco sogge! a3 a dlrezi‘one e coardinamen‘!o da pa#e de! Comune df Tammo

45714 74121 Taranto e Tel 099 73561 s Fax 099 7794247 eweb: wwy.amatfa.lt ‘#¢-moll: amatepec.amat.a.i
nedl Reglsfro delle: rmprese ‘o Teranto: 00144330733 - Capitale socidle: € 5497.272,00 Inferamente versato,

© . Codice Hséal




5 CEDENTE: Ditta, Digencenza, Domicitic o Residanza, Partita Ivh

. AZIENDA PER LA MOBILITA’
NELL'AREA DI TARANTO S.PA.
' Via C. Battisti,657
Tel. 089173561 Fax 099/7754247
P jVA 00146330723

s

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) e 472 0ol 14.08.1996 - D.ER. 696 del 21121986
g I
N, égvdef@" ‘C]ﬁ(?%’f,,/q

a mezze;
] vettore [ cedente

|:| cessionario

TSR, qu Digers

l(_}\‘{\

Dcfc aonmem Pmr'- [\_’ /y 4

LGOGD Y DESTINAZIORE (58 ewersd dail ingrizzodel cessionana) E VARIAZION|

L(//@L _?A\,U

CAUSALE- Euuf 3110 /{ M/ e

¥ G0 1. P 1 in conto

[7] asaldo

JSPETTO csrrajmt DEI pm) l\ \T‘ ‘i
! v /

1]
" VETTORE:, Ditta, Domicliio o Residenia

o

DATA E ORA DEL/RITIRO

N o
. 4//;7,2/4
[ |1 | I’ _/.V/'//// L—-/)

TOTALE €

Consegna o inizig trasporto @ mezze

cedente ﬁ*‘ { D [\
cessionario T b

Fiﬁ\'.u DEL 00 Ducs:ﬂi

/ WS
|f’L[’|TI)( I{nﬁ.

{
Iy
ANNCTAZION! - VARIAZION -

NUMERQ PROGRESSHD *

651203033 (2)

{2) At senst delf'art. 3, comma 2, del D.FR, 441/97 e successive modi]

=15 4 //

{1} Solo.In case di wilizze in Sesticuzions dela cemflcaz#unﬁcafe
zZioni



sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco. Rt O '-"-‘,'f. o

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio & .
dichiara che le seguentt cose sono (*):

2 di sua proprieta; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili; :
O da esso prodotte o vendute; [ tenute in deposito in relazicne al contratto di deposito o

Qp
ap

rese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare 0 a vendere.

rese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
" PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. '

dich
Odi

e costituiscono rasporto occasionale per le seguenti esigenze:

fara che le seguenti cose sono (*):

sua proprieta; O prese in comodato; O prese In locazione,

Firma leggibile del titolare
(o delsuo legale rappresentante}

1*) Dichiarare I'ipotesi o le ipatesl che ricorrono,

Y ONB. -
'

.):\
o

La dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oftre che essere occasionale, comprende cose che rientrana fra quelle previste nella
licenza & va qu}ndi aggiunta a quella di cut alla lettera A).
-3,

. .



‘OfficTna Autorizzata IWWECO

Dificing Specialista Autobus

Officina SMECD Mezzi Speciali » MAGIRUS:
Carroizeria Autobus e Veitoli Industriali

Yendita Rizambi e Atrezzature Ig:ene Urbana

Elcttrauto, Diaguost, Impianti, Aria Condizionata

OMA Service s.r.l.

Sede legale; Vid R.Umbertb, 22 - 70016 Noitattarg (Ba)
Sede dperativa: $.P. 231 Km. 0,732 « 70026 Mddugnio (Ba)
Tel-080.5320423 - Fak 080.5327750 - P: WA 06704800726

DESTINATARIC
DOCLMENTO N. 1089/ DEL  26/06/14 AMAT. S.P.A.
TIPODIDOCUMENTO  D.D.T. VIA C. BATTISTI N. 857
74100 TARANTO TA
CODICE INTERNO 1 20 40300 PARTITA WA/ copice Fiscale 00146330733/ 00146330733 ustane 38073
COMM.SA N° MODELLO TARGA TELAIO MOTORE KM N. FG.
1
CODICE ARTICOLO CS  DESCRIZIONE QUANTITA PREZZO SCONTO IMPORTO AL
NC AZIENDALE N. 473 zZzz 1,000

MODELLO: CITYCLASS TARGA: CA346RD

TELATO: ZGAS2MO006002962 KM: 4192

RESO DA LAVORAZIONE
1) La riparazignl sl intsndano camro pegamentc B mezzo kiatta avierizzata
2} In caso di sitardate pagamenta Vi saranne addebitat! interesst d mom al kesea correnta bancark
3) Il cantrolla esegulto dai cllente o dal suc Incaricato al'atto della ieonsegna dellautemezzas riparato escluda egni reclamo, per qualslas! ragions, circa ls riparationi esegulte
4) Il materiate soslituito & non riirato alla consegna daliautamezzo viens eenz alto passato al rottame:
5) Qgni avantuals reclamo od ecceziona dave essera sollavate, quindl piima defla riconsegna deifautomazzo
8) Eventuali diverse modalita conootdats non comporteranna deroga alla dal fora dl Barl
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO SCONTO

TR/R.B. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
SPESE INCASSO TOTALE NETTO TOTALE DOGUMENTOQ
TRASPORTO A CURA DEL: VARIAZIONI DI DESTINAZIONE LUOGO DI DESTINAZIONE TOTALE PAGATO
D MITTENTE m DEST. D VETT. IDEM
CAUSALE DEL TRASPORTO INIZIO TRASPORTO O CONSEGNA FIRMA DEL CONDUCENTE

RESO DA LAVORAZTONE
Data 26/06 ora 17:05

.

VETTORI: RAGIONE SOCIALE f RESIDENZA O DOMICILIO { DATA E CRE RITIRO

FIR@bNUUCENTE f /%‘—‘
L L el

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI NUMERQ COLLI

A VISTA

EL) DESTINARIO
Cﬂ 01//%‘)

(‘) Q Qect™?

i .
a Laetgrnerlleiter

£
Al o u-m
ey Sy TR




S.p.A.
. Azienda por lo Mobilitd noll’Area di Taranto

Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGEITO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. 4)23 TARGATO

QOvvero
ALTRO:

| DITTA: @ﬂZ/{
| 'LAVORO /j LAAVMA/M le,\iLL /@ €.
(Boitn OHA]

FATT. N, 405](’# data 2_}@%4 |

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data N. data
Ord. lavori ¢]j 6 P‘ data 29%9 [/{ N. data
Ord. ricambi  N. data . data

DDT andata N. 6 E data Zf/é/ﬂ N. data
DDT ritorno N, 4@)}} data ?é/@g,% N. data

DDT rest. Ric. N. data ;N data

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

//QPOKD oltre IVA € _ \.Pnpp&orofg %S)D 00

sono state esegu: e in conformita ai poﬁr‘confrcﬁucm
Taranfo li ? ?( j/DW

IL TECNICO INCARICATO IL CAPO UNITA"........ K.
DISEGUIRETLAVORL.....cocovviiiiiiiiniiiin,

Socleléd per Azlonf con Socilo unico soggetta a direzione e coordinamento da parfe del Comune di Taranto
Via C. Batlistl, 657 » 74121 Taranlo eTel. 099 73541 « Fax 099 7794247 sweb: www.amotla.ll »e-moll: gmai@pec.omat.ja.it
Cedice Fiseale, Parlifa iva e N° Iscrizione ol Reglsiro delle imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale soclate: € 5.497.272,00 inferamente versafo.

L]



Officina Autorizzata IWECD

Officina Specialista Autobus

Officina AWETD Mezzi Speciali - MAGIRUS
Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali
Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizionata
Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana

OMA Service s.r.l.

Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro (Ba)

Sede operativa: S.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Modugno (Ba)
Tel. 080.5329423 - Fax 080.5327750 - F. IvA 06704900726
www.ornaoniine. it - info@omaoniine.it

2 [4]
DESTINATARIO <5 { UG
DOCUMENTO N. 1045/1 DEL 30/06/14 AMA.T. S5.P.A. ' 2074
74100 TARANTO TA
CODICE INTERNO 1 20 40300 PARTITA IVA { CODICE FISCALE 00146330733/ 00146330733 LISTA N°
COMMESSA N° MOCDELLO TARGA TELAIO MOTORE KM N, FG.
TC 894 CITYCLASS-491.27CNG|  O@39XG ZGA482M0006005583 171537 1
CODICE ARTICOLO CS5  DESCRIZIONE QUANTITA PREZZO SCONTO IMPORTO | AL
INCONVENIENTE A AZTENDALE N.537
RIF. VS. PROTOCOLLO 13775/UT
DEL. 27/06/2014
(OG. ZEFOFDEBCE
VERTFICA MALFUNZTONAMENTO IMPIANTO ARTA
CONDIZIONATA / SOSTITUZIONE CINGHIA E y
TENDICTNGHTA ARTA CONDIZIONATA /
«rignda per [a mobilitd nell'area di Taranty STACD E RIATTACCO COPERCHIO VANO TETTO
g SSO PER SOSTITUZIONE GRUPPO EVAPORATORE
Prt. n. A TETTO / SOSTLTUZIONE ELETTROMAGNETE
2 l| LUG 2[]14 COMPRESSORE ARTA (ONDIZIONATA VANO
el ! PASSEGGERT / STACCD E RIATTACCO CON
D Amm.re Delegalo [} SOSTITUZIONE CASSETTA ELETTRICA VANO
3G Direttore Generale O EVAPORATORE TETTO GON RIPRISTINO /
A Ditorepmilalie O IMPIANTO ELETTRIC E SOSTITUZIONE !
dp gpoliConrt [ RELATS E PORTARELATS ( DA YOI FORNITE )
ICM Commercizle/ Marketng / SOSTITUZIONE FILTRO DEIDRATATORE /
ICB Contahilit Bilancio O SOSTITUZIONE FILTRT ANTIPOLLINE /
IES Esercizio/ Sosta, ] SOSTITUZIONE KIT PARAOLTO COMPRESSORE
I8 Informatica Stalistiqa 1 ARTA CONDIZIONATA VANO PASSEGGERT /
- MT Manuterzions lecaica 13 STACCD E RTATTACCO VALVOLA BASSA
R Risorse Umane 5T PRESSIONE COMPRESSORE VANO PASSEGGERI
;E ek E;E‘;”"" Ko PER ELTMINAZIONE PERDITA OLIO E GAS /
T Sl et g RIPARAZIONE E SOSTITUZIONE PARZIALE
: O TUBAZTIONE DI ALTA E BASSA PRESSIONE
IMPIANTO / STACCO E RIATTACCO PANNELLT
LATERALT PER SOSTITUZIONE GRUPPO
CONDENSATORE (| PRELEVATD DA VS. ALTRO
AUTOMEZZO ) / SOSTITUZIONE N.O1
VENTOLA TMPTANTO EVAPORATORE TETTO /
SOSTITUZIONE N.02 COMMUTATORE COMANDO
VELOCTTA" VENTOLE INTERNE /
SOSTITUZIONE BOCCHETTE ARTA INTERNE /
SOSTITUZIONE OLIO QOMPRESSORE /
1) Le Aparazion! sl intendone coniro pagamenio a mexzo lralla autorizzata
2 In caso di itardalo pagamento V1 saranna addebitall interessl di mora al tasse carrants bancatio
3} 11 conlrclio eseguila dal chiente o dal suo Incaricata all'atts della riconsegna dafautomezzo rparalo esclude ogni reclama, par qualsiazl ragions, circa Is riparazionl esaguita
4} 1| mater/als sostitullo 8 pon riirato afla cansegna dell'avlomezzo viene senz'altro passata al rottame
5} Ogni evenluzle reclamo od ecceziona deve essare sollevato, quind| prima della riconsegna dell'autamezze
6) Eventuall diversa modality non deroga alla dal foro di Barl
CONOCIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO SCONTC
SEGUE
TR./RE. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE AL IMPCSTA TOTALE IMPONIBILE
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
SPESE INCASSO TOTALE NETTO TOTALE DOCUMENTO
TOTALE PAGATOQ
AdBiue® g ) D i i i [ mm] ARG
gt = ustomerCenter gty i [ P e | e
3 @ ‘O dgoeee R (S sEmm (3 (| B




L ; & ‘ j Officina Autorizzata IWECD OMA Service s.r.l.
Y A Officina Specialista Autobus . .
5 £ Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro (B
: Officina IWECO Mezzi Speciali - MAGIRUS . rceate: V1A T HIMBero oicattaro (Ba)
Carrozzeria Autobus e Veicoli industriali Sede operativa: 5.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Modugno (Ba)
SE W E Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizionata Tel- 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. IVA 06704900726
Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana www.omaonline.it - info@omaonline. it
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DESTINATARIO ' 47/{
‘ DOCUMENTO N, 1045/1 DEL 30/06/14 AMA.T. S.P.A.
TFIPO DI DOCUMENTO FATTURA VIA C. BATTISTI N. 657
74100 TARANTO TA
CODICE INTERNO 1 20 40300 PARTITA VA/CODICE Fiscale 00146330733, 00146330733 LISTA N°
COMMESSA N° MODELLO TARGA TELAIO MOTORE KM N.FG.
TC 8 CITYCLASS-491.27(NG OR239G ZGAA82MD006005583 171537 2
CODICE ARTICOLO C5  DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO SCONTO IMPORTO AL
DISAERAZIONE E RICARTCA GAS FREON
CIRCUTTO IMPIANTD ARTA CONDIZIONATA /
PULTZTA CONDOTTA IMPTIANTO MEDIANTE
L"UTILIZZO DI SPRAY MEDICAL /
PROVA E COLLAUDO FUNZIONALE IMPTANTO
INTERVENTO ESEGUITO NELLE DATE DAL
08.05.2014 aL 13.05.2014
5006217562 DISPOSITIVO DI COMAN \' 1,000 1.380,00 30,00 96,00 22
500342176 SUPPORTO TENDICINGHT U 1,000 459,00 30,00 321,30 22
5006202480 SERIE CINGHIE TRAPEZ P 1,000 150,00 30,00 105,00 22
I 42556757 KIT-CONDIZIONATORE T 1,000 274,00 30,00 191,80| 22
42533412 VENTOLA S 1,000 72,00 30,00 50,40 22
42533857 FILTRO CONDIZIONATOR S 1,000 195,00 30,00 136,50 22
42557657 FILTRO ANTIPOLLINE S 2,000 50,00 30,00 70,00 22
97109358 COMMUTATORE T 1,000 49,10 30,00 34,37 22
97109361 COMMUTATORE T 1,000 46,50 | 30,00 22,55| 22
500306902 BOCCHETTA PRESA ARTA [ 2,000 18,00 30,00 25,20 22
5006240288 TUBAZTONE DI GOMMA S 5,000 122,00 30,00 427,00 22
500323219 TUBAZIONE DT GOMMA S 7,000 54,50 30,00 267,05 22
504017287 RACCORDO FILETTATO T 2,000 138,00 30,00 193,20 22
504017219 RACCORDO FILETTATOD T 1,000 63,50 30,00 4,45 22
500327221 RACCORDO A T T 2,000 10,20 30,00 14,28 22
93162081 KIT GUARNIZIONL RUBINETIQ S 2,000 124,00 30,00 173,60 22
70728586 ROMNDELLA CONICA 7777 6,000 1,20 30,00 5,041 22
40460187 KIT PREMISTOPPA CCMPRESSORE 7777 1,000 268,20 30,00 187,74 22
NC MATERTALE DI CONSLMO 7777 1,000 50,00 50,00 22
8472 SPRAY MEDICAL ZZz 2,000 30,72 61,44 22
1790 OLTIO COMPRESSORE A/C 7777 0,500 28,00 14,001 22
R134/A GAS FREON 72277 7,000 18,40 128,80 22
MD.M IMPORTO TRASFERTA ,00 150,00 150,00] 22
{ N.02 TEQNICO x 25,00 €/H x 3H A+R )
MD.M SPESE DI GESTIONE TRASFERTA 1,00 100,00 100,00| 22
MD.M MANODOPERA, 40,00 25,00 1.000,00| 22
% i?;ﬁﬁ%'ﬂgmﬁﬂﬂﬁ: :i ugj!%::mﬂ’%;ﬂﬁﬁ;:'ﬁ:;,'n':s;:ﬁ\ﬁﬂ:ub? I:;;j:ﬂ eselude agnl rectama, per qualslagl raglone, ¢inca le Aparazioni sseguite C E _D (/
3o T wers i s i s o Vealr NILELA T
COMDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO SCONTO Pl =T vrrred
BONIFICO BANCARIC 60 GG. DFFM TTA0CD898841600000000657184
TR/R.B. TOTALE MERCE BOLLQ TRATTA (MPONIBILE AL IMPOSTA, TOTALE IMPONIBILE
49,72 4.749,72| 22 1.044,94 4.,749,72
SPESE VARIE SCONTO 3 TOTALE IMPOSTA
2 6 1.044,94
SPESE INCASSO TOTALE NETTO 1 9 ABD. 2014 TOTALE DOCUMENTO
4,749,72 5.794,66
TOTALE PAGATO
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COREL - Poste Private
P.zza L. di Savoja 23 70121 Barj

TeliFax 080 5541945 Emai i
AUT.MIN, COMUNIG faRcorelrecapitin

s -0 O I

Spett.le

Fornitore Cliente

OMA SERVICE St wee 2PRAL | AMAT. SPA
S.P. 231 km. 0,732 ISR | VIAC. BATTISTIN. 657
70026 Modugno (BA) Fous 74100 TARANTO

P.l. 06704900726  u_ 25 LUG. 200 P.I. 00146330733 18 458, 291,

AD Amme Delegato

DG Direiiore Generale

DALt A trative
Cod. Fornitore DT Direfrore Techico

Cod. Cliente

LR —faaslt | Contrat
Vi informiamo di aver cedﬁgg z%m ercile ! Marketing

€ biita Bilancic
P YES  Esercizio / Sosts
_beedesliv . ~ . US  Informalica/ Stalistica
n . = L i “T
beedeslimtivic . ¢ ManulenzmanlT\gcmca
tel g L5 1 Vo B L BRI PRRR, ISR
. RAG  Uein Ragioneria
STO Staf Qually

Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi
Terra di Bari sc
70027 Palo del Colle (BA) — C.so Garibaldi 49/51
Part. IVA 00274050723

Dooroooonogdacaon

il credito da noi vantato nei Vostri confronti derivanti dalle nostre fomiture regolarmente eseguite di cui alla sotto elencate
fatture. Il credito si intende pertanto trasferito alla predetta Banca alla quale dovra essere effettuato il pagamento nei
termini e con le modalita previste dalle unite copie di fattura.

Ci permettiamo ricordare che, a norma di legge, solo il pagamento effettuato alla predetta Banca avra effetto liberatorio.

Allegate nr. .. 07. ... fatture sotto riportate.

24 il pagamento dovra
' pervenire alla Banca di Cred.

. “‘-wlr_pp'ofto& ;Scadegga :impc;tq. -_:
1031 v 27/06/2014 541,11 30/11/2014 Coop. degli Ulivi Terra Bari sc

n.Fatt, - "% " N

mediante:
1033V | 27/06/2014 | 5.490,00 30/11/2014 C bonifico bancario in
1045Y| 30/06/2014 5.794,66 | 30/11/2014 o i oo o oo
1047y/| 30/06/2014 1.058,05{ 30/11/2014 coneseguent] coordinate:
1048 \/ 30/06/2014 5.406,98 | 30/11/2014 E:: g’;a”n 7K3
1051 |y| 30/06/2014 1.017,63| 30/11/2014 pm. Qe
1053} | 30/06/2014 5.949,21| 30/11/2014 19g G 000000085908

O invio di assegni o con-
tanti direttamente agli
uffici della Banca

O ritiro dei documenti che
verranno presentati
all'incasso dalla stessa,
sempre che tale forma di
pagamento sia prevista in
fattura.

TOTALE 25.257,64

Vi preghiamo di confermare direttamente alla Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi — Terra di Bari sc di aver preso
nota della cessione del credito di cui alla presente, mediante sottoscrizione dell’allegato modulo, che Vi chiediamo di
inviare alla predetta Banca utilizzando il plico contro piegato.
Cogliamo I’occasione per inviarVi i nostri migliori saluti.

bata 22 LUG. 2014




Officina Autorizzata EWECTE OMA Service s.r.l,

fo!t:}na Specialista Aut'ubus o Sede legale: Yia P. Umberto, 22 - 70016 Noicattare (Ba)
Officina IWECD Mezxi Speciali - MAGIRUS

Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali Setle operativa: S.P. 231 Km, 0,732 - 70026 Modugno (Ba)
E]eﬂrauto, Diagnosi' [mp]anﬁ Aria Condizionata Tel 0805329423 - Fax 080.5327750 - P IVA 06704800726
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'; DESTINATARIO <g [UG

i |oocumenton. 1045/1 paL  30/06/14 , ) AMAT. S.P.A. . ‘?gM

!

' TiPo DI DocumenTe  FATTURA VIA C. BATTISTI N. 657

} ' 74100 TARANTO TA

| | copice TERNO 1 20 40300 PARTITAVA/CODICE FiscaLe 00140330733, 00146330733 LISTAN®
COMMESSA N° MODELLG TARGA TELAO MGTORE K N.FG.

TC 894 CITYCLASS-451.27QNG| OR39XG ZGA482M0006005583 171537 1
CODICE ARTICOLO CS  DESCRIZIONE QUANTITA PREZZO | SCONTO tMPORTO AL
INCONVENIENTE A AZTENDALE N.537 :

RIF. V5. PROTOCOLLO 13775/UT
DEL 27/06/2014

(G, ZEFOFDEBCE

VERTFICA MALFUNZIONAMENTO IMPTANTO ARTA
CONDIZIONATA / SOSTITUZIONE CINGIA E

TENDICINGHTA ARTA CONDIZIONATA /
~AAL TETTO
«zignda per la mobilla nell'asea di Targnts STACCO E RIATTACD COPERCHIO VANO
/\ SSO PER SOSTITUZIONE GRUPPO EVAPORATORE
Pral. n. TETTO / SOSTITUZIONE ELETTROMAGNETE
COMPRESSORE ARTA CONDITZTONATA VANO

PASSEGGERT / STACCD E RIATTACCO CON

D Amm.re Delegato O SOSTITUZIONE CASSETTA ELETTRICA VANO

G Direliore Generale o EVAPORATORE TETTO CON RIPRISTING

W Direltore Amministative 3 IMPIANTO ELETTRICO E SOSTITUZIONE

T Direttore Techico 0 RELATS E PORTARELATS ( DA VOT FORNITI )

AP Appalti / Coniratl O ;

ICM Commerciale { Markeling [ / SOSTITUZIONE FILTRO DEIDRATATCRE /

ICB Contabilta Bilancio o SOSTITUZIONE FILTRI ANTIPOLLINE /

IES  fsereizio / Sosia o SOSTITUZIONE KIT PARAOLTO COMPRESSORE

1iS  Informatica { Statishica L ARTA CONDIZTONATA VANO PASSEGGERT /

AT Manlenzions flecoice L STACCO E RIATTACCO VALVOLA BASSA

RU Rioselmens. [ PRESSIONE QOMPRESSORE VANO PASSEGGERT

Wo Ansi oo FRER. BINSTRIM PER ELTMINAZIONE PERDITA OLTO E GAS /

4G Ufitia Ragionana o

T St Qualita o RTPARAZIONE E SOSTITUZIONE PARZIALE
0 TUBAZIONE DI ALTA E BASSA PRESSIONE

TMPIANTO / STACCD E RIATTACCO PANNELLT
LATERALT PER ‘SOSTITUZIONE GRUPPO
CONDENSATORE ( PRELEVATO DA VS. ALTRO
AUTOMEZZO ) / SOSTITUZIONE N.O1
VENTOLA IMPIANTO EVAPORATORE TETTO /
SOSTITUZIONE N.02 COMVIUTATORE COMANDO
VELOCITA' VENTOLE INTERNE /
SOSTITUZIONE BOCCHETTE ARIA INTERNE /
SOSTITUZIONE OLTO (DMPRESSORE /

iiLe conlg amezza alta

2) In gaso diriterdalo pagamants ¥]saranno addebitall interess| di mora 2l lasso conenle bancario

3} [Lconfrella esequifo gl cllenle © datsun incaricalo allatia della ricansagna delfaulamezzo riparle peclude oanl reclamo, per qualsiasi egione, cirea la fiparazionl esaguile
4] I materiale sosttuito & non [iimia 2% conasgna delfautomexzo vizne senz'aliro pessato al rstame

5) Ognl evenluala reclamo od eccezione deve essera sollevato, quindl pima delta deonsegne dellautomezzn -

6) Evenivali diversa modalith nan comporieranno darogz alla de! fora dl Bazl
CCONDIZION! DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO SCONTO
SEGQUE
TRJR.B. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
SPESE VARIE SCONTC TOTALE IMPOSTA
SPESE INCASS0 TOTALE NETTO TOTALE DOCUMENTO
TOTALE PAGATD
FLIECD AdElue* T — Fsniro datsezon i pres—"
o & @ "% o &  mmm

v
Ammeed Riaynly oo
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UFFICI0 CONTRATTI E ACQUISTI & ummo PERSDNA_LE ¢ .l

_verifica condlzu:ne Dl’dlnB e coniratio

vermr:a wsne m ﬂccax'tamant"

::arm dél:perepnale

; Data scadénza pagamenio

verifica quantita, docyimenti & condizionl contrattuall

{Cormr. Rep. n° - del L . :
; ) : ‘ {PATA T IFRMA DEL RESFONGABILE
1Canv. n® gl ' - .'; ’
] . . . ILRESP, UNITA ' PERSONALE _
; Detern. AD, o del ) LI “PEr gupervisione
 — : i 1 {DETA JFRMA- . 3
{Delib. c.A 17 del L
Data ggadenza pagamento e #
. TLADD RISCONTRO e
DATA L'ADDETTO AL RISCONTR UFFICIO.MAGAZZINO

- IL RESP. UNITA' CONTRATT]

Contr. Rep. n,

per supervisione
1DATA FIRMA -
1 |Dellb. CA. n, dal
Dellb. C.A, n. del
" UFFICIO RAGIONERIA :

| verffica dafl contabill Delih, G.A. 1. del ]

data scadenze pegamento Indicata In fatfura Date scadenza pagamenio '

data scadenza di pagemento presunts- DATA FiRMA DEL RESPONSABILE .

. per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTARBILITA' E BILANCID DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
~ UFFICID TECHNICD
o . verifica parfette esecuzione lavor
1L GAPD AREA INFORMATICA E STATISTICA Datz scadenze papamento
| verffica dati tecnic! P (S a e
..|D=ta scadenza pagamento {DATA _|FIRMADEL RESPONSAEILE ~ -
| 'ggl: A , FIRMA o IL RESPONSABILE UNITA' TECNIGA
per stpervisione
; DATA - FiRM4 DEL RESPONSABILE

T UNITA' 62.G&. E PP.RR. NOTE:
L vetiiice conferimenio incarico

Tomerimento 88 ., "")lcﬁ

1L o Umz TA ALBE EPRRR.
L PRI, %




Officina Autorizzata IWECTT OMA Service s.r.l.

Officina Specialista Autobus Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro (Ba)
Oificina TWELE Mezzi Speciali - MAGIRUS

Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali Sede operativa: S.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Modugno (Ba)
Elettrautn, Diagnosi, Impianti Aria Condizionata Tel. 080.5328423 - Fax 080.5327750 - P. IVA 06704900726
Vendita Ricambi e Attrezzature lgiene Urbana www.omaonline.it - info@omaonline. it
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DESTINATARIO ) ‘?;{
DOCUMENTO N. 1045/1 DEL 30/06/14 AMAT. S.P.A.
TIeo DI DocUMENTe  FATTURA VIA C, BATTISTI N. 657
74100 TARANTO TA
CODICE INTERNO 120 40300 PARTTANA/ cODICE Fiscae 00146330733, 00146330733 LISTAN®
COMMESSA N° MCDELLO . TARGA TELAIO MOTCRE K N, FG.
TC 824 TYAASS-49], 27 O@38%G | ZGAAB2MO006005583 171537 2
CODICE ARTICOLO €S DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO SCONTO IMPORTO AL
DISAERAZTONE E RTCARICA GAS FREON
CIRCUITO IMPIANTO ARTA CONDIZIONATA /
PULTZIA CONDOTTA IMPIANTO MEDIANTE
L'UTILTZZ0 DI SPRAY MEDICAL /
PROVA E COLLAUDO FUNZIONALE IMPIANTD
; INTERVENTO ESEGUITO NELLE DATE DAL
08.05.2014 AL 13.05.2014
5006217562 DISPOSITIVO DI COVIAN \Y 1,000 1.380,00 30,00 966,001 22
500342176 SUPPORTO TENDICINGHT u 1,000 459,00 30,00 321,30( 22
5006202480 SERIE CINGHIE TRAPEZ P 1,000 150,00 30,00 105,00 22
42556757 KIT-CONDIZIONATORE T - 1,000 274,00 30,00 191,80 22
42533412 VENTOLA S 1,000 72,00 30,00 50,401 22
42533857 FILTRO CONDIZTIONATOR S 1,000 195,00 30,00 136,507 22
42557657 FILTRO ANTIPOLLINE S 2,000 50,00 30,00 70,00 22
97109358 COVMMUTATORE T 1,000 49,10 30,00 34,37 22
87109361 COMVUTATORE T 1,000 46,50 30,00 32,55 22
500306802 BOCCHETTA PRESA ARTA [ 2,000 18,00 30,00 25,201 22
5006240288 TURAZIONE DI GOMVA ] 5,000 122,00 30,00 427,001 22
500323219 TURAZIONE DI GOMMA S 7,000 54,50 30,00 207,05 22
504017287 RACCORDD FILETTATO T 2,000 138,00 30,00 | . 193,20 22
504017219 RACCORDO FILETTATO T 1,000 63,50 30,00 a4.45( 22
500327221 RACCORDD A T T 2,000 10,20 30,00 (D 14,28 22
093162081 KIT GUARNLIZIONT RUBINETTO 3 2,000 124,00 30,00 UUA73eR| 22
i 70728586 RONDELLA CONICA 777 6,000 1,20 30,00 5,04 22
: 40460187 KIT PREMISTOPPA COMPRESSORE 777 1,000 268,20 30,00 187,74 22
| NC MATERTALE DI CONSUMD ZZ77 1,000 50,00 50,00 22
8472 SPRAY MEDICAL Zzz 2,000 30,72 61,44 22
1790 OLIO (DMPRESSORE A/C 7777 0,500 28,00 14,00 22
R134/A GAS FREON ZZ77z 7,000 18,40 128,80 22
MD.M IMPORTD TRASFERTA ' 1,00 150,00 150,00 22
{ N.O2 TEQNICO x 25,00 €/H X 3H AR )
MD.M SPESE DI GESTIONE TRASFERTA 1,00 100,00 100,00 22
MD.M MANODOPERA 40,00 25,00 1.000,00] 22
3 Covrtou v rotelh saneartate nom Sampetertna i sha corears e 2 ]/ff'f\ o AkEFE ( 7 A
CONDIZIONI DI PAGAMENTO SANCA D'APPOGGIO SCONTO Fldt e/ Creted
BONIFICO RANCARTO 60 GG. DFAM TT40C08A8841600000000657184
TRJALE. TOTALE MERCE BOLEQ TRATTA MPONIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIEILE
7 4.749,72 4,749,727 22 1.044,84 4,749,72
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
2063 '
1.044,94
SPESE INCASSO TOTALE NETTO 19 ﬁgﬁ{‘\g, 2014 TOTALE DAGUMENTQ
4,749,72 5.794,66
TOTALE PAGATO
VECO  pwEDD Blue® o - i [P
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UFFICIO CONTRATT] E ACQUIST] 8] ummo PERSDNALE v i
i _verifica condlztone ortdine & coniratio =, 1 : EritsiEaniant:0sl personale
] " Data scadnnza pagamemn e
1 Cortr, Rep. n° . del . 3 .:
: DATA  *  JFIRMA ISEL RESPONGABILE
FConv. n” del - _, '
i o . IL-RESP. 43 NITA" PERSONALE
A Determ, AD. 1" dal . F 1 : /PEr gypervisione
- ._ {PATA {FIRMA-
{petib. c.A o del - S
Data geaderiza pagamanto ¢ F
DATA L'ADDETTO AL RISCONTR UFFICID.MAGAZZIND .
e e verifica quantita, docyimentl & condizion! contrattual
- ILRESP. UNITA' CONTRATT! _ s ¥
per supervisione 1 |Contr. Repi, n, Y ; del
TDATA FIRMA - é
{ [Delib, CA. n, } del O Q
-
Dellb, C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA |
verifica datl contablii Delib. CA. n, del
deia scadenze pagamento Indlcata In fattura Dete scadenza papamsnto
deta scadenza dl pagémento presunts- DATA FIRMA DEL-RESPONSABILE .
Tl E" = ILRESP. UNITA' TEGNICA
1 d I~ 0% : -
per supsrvisione
IL RESP. UNITA' SONTABILITA' & BILANCID DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. ferlsupervisions ‘
DATA FIRMA T .
OS-U-th || |
. \{/ — UFFICIO TEGNICO
, verifica perfetia esectzione iavor
IL CAPD AREA INFORMATICA E STATISTIGA IDeta scadenza pag D f/
verifica dati tecnicl O & ..
.{Data scadenze pagamento Bk ' DATA / A DEL RESPDNSABILE =
ool TG ]
Pally JFIRMA . - |L RESPONSABILE JJ\iTA TECNIGA
N per superridione
; DATA " FIRMA DEL RERPONSABILE
UNITA' £A.GB, E PP.RR. NOTZ:
veriica conferimanto mearico
onrerimento del ... 1
LCAPD UNITA AAGE.

Y
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M 4 ) .,- [}
. P /4
‘ S.p.A.
Azienda por lo Mobilitd noll'Area di Tarante

prot.13775 /UT : Taranto, li 27.06.2014

Spett.le

OMA Service

S.P. 231 km 0,732
70026 Modugno (BA)

Fax n. 080 5327750

OGGETTO: BUS 537 — manutenzione impianto aria condizionata, eseguita c/o
AMAT dal 08.05.2014 al 13.05.2014. (Autorizzazione ai sensi dell'art. 13 - comma
2 del "Regolamento per gli appalti e forniture"). C.1I.G.ZEFOFDEBCE

In relazione al vs. preventivo n. PR/386 dell'importo complessivo di €
4,749,72 + IVA (assunto al protocollo aziendale n® 12864 del 13.06.2014,
riferito ai lavori gia eseguiti e descritti in oggetto, alfine di regolarizzare la
pratica, si emette ordine per un importo complessivo di € 4.749,72 + IVA,
finalizzato all” emissione della fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di
emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.1.G. in oggetto dovra essere riportato in fattura.

Gregorio Paurinf

IL DIRETTORE [QENERALE
Ing. Giovanni fchecchia

Socletd per Azioni con Seclo unico seggelta @ direzione e coordinomento da parfe del Comune df Taranto
via C. Battisti, 657 = 74121 Taranto «Tel. 339 3541 s Fax 699 7794247 sweb: www.amallall «e-mell; amat@pec.omat.feit
Codice Fiscale, Parila Iva e N® iscrizlione of Reglstro delie Imprese df Taranto: 00146330733 - Cupilale soclale: € 5.497.272,00 inferamenfe versalo,



’ 4
- . S.p.A,

%\ Azlenda par la Mobllits nell’Arca di Torento

RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/Q FORNITURE AFFIDATE A DJ‘TTE

ESTERNE g 200 6 /

OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. 5 2TAR’(’:‘/’\TO

Cvvero
ALTRO:

DITTA: OH//&
LAVORO: NW”\«”L A v A A Q,/L./A@ 4

WL Y fos[1h ol 1005144
FATT. N. 4104514 data £ o{pé @

Nota Uff. Acquisti N data
Delibera N. daig
Lett. Incarico N, data ¢ N. data

Ord. lavori N/ﬁ 5 j doTc?Eloéiz — data
Orgfricambi  N.
n OM'% utpﬁvu‘odoe ° /f”/ﬁhr C Df/”f{é H‘V/&é

DDT ritorno N. data N data

DDT rest. Ric, N, dafa : N. data

E’' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ L(QZ(Q ??o:fre:v;\€4°lfzf.~%/ Tot. € gpfé 6k

sono state e!eguite in conformita ai pofﬁ contrattuali.

Taranto li @{ L/ v \>'/ /] l{

IL TECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA' ... N
DI SEGUIRE | LAVORI.....coviviiiiniiinniiiiannnns

Sogletd per Azion! con Soclo unico soggeﬂa adiredone e coord!namenfo da purfe del Comune df Taranto
Via C. Baltlsil, 657 « 74121 Taranto eTel. 099 73561 « Fax 095 7794247 « web: www.omattall »e-mall: amat@pec.amal.ta it
Codice Fiscale, Partita lva e N* Iserlzione al Regisiro defle imprese dl Torante: 00145330733 - Capitale soclale: € 5.497.272,00 Interamente versato.
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v CESTINATARIO Iy i
DOCUMENTO . 1062/1 oL 30/06/14 AMAT. S.P.A. ?0]4
74100 TARANTD TA
CODICE INTERNO 1 20 403m PARTITA VA / CODICE FISCALE m146330733/ m146330733 LISTA N*
COMMESSA N° MODELLO TARGA TELAIO MOTORE KM N. FG.
TC 947 CITYCLASS-491. 27NG OR7THG ZGa482M1006005556 48321 1
CODICE ARTICOLO 053] DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZQ SCONTO MPORTO AL
INCONVENIENTE A AZLENDWLE N.552
RIF. VS. PRQT. N. 13836/UT
DEL 30/06/2014
aG. Z260FFBF32
VERIFICA IMPTANTO ARTA CONDIZIONATA /
STACCD E RIATTACCD GOMPRESSORE ARIA
' i SO CONDIZIONATA ( MEDIANTE L'UTILIZZO DT
Aien ot e e e CANNELLO DA TAGLIO E FLESSIBILE ) /
o %.,2,5 SOSTITUZIONE ELETTROFRIZICNE COMPRESSORE
rol- A, L6, 20% ARTA CONDTZIONATA / SOSTITUZIONE
del 14 LUG. KIT PARAOLTO QOMPRESSORE /
AD  Amm.reDelegato ] SOSTITUZIONE CUSCING SOLLEVAMENTO
DG Direlore Generale m| COMPRESSORE  ARTA CONDIZIONATA /
DA Direttore Ammlmstrahvo 0 STACCOD E RIATTACCO PULEGGIE CINGHIA
DT Direhior Techico g ARIA CONDIZIONATA PER REVISIONE /
UAP Appalb / Conlrat a SOSTITUZIGNE CINGHIA ARTA CONDIZIONATA
UCM Commerciale/ Markeling O
UGB Contabits Biando = / RIPARAZIONE CON SOSTITUZIONE PARZIALE
UES Esetcizio/ Susta a TUBAZIONE DI ALTA E DI BASSA PRESSIONE
UiS  InfomnehcaiStalsliea IMPIANTD / SOSTITUZIONE COMMUTATORE
UMT Manulenzone/Tecica O IMPTANTO CCMANDO VELOCETA' VENTOLE
URU  Risorse Umane (| INTERNE / STACCO E RTATTACQD CQOPERCHIO
UAS AnaiGen. PPRR SINSTRICS TETTO VANO EVAPORATORE PER SOSTITUZIONE
R,?G lSthﬂf?nQRa!g{gnena 0 RELATS CIOMANDO VENTOLE E N.02 VENTOLE
STQ Staf Que O IMPIANTD EVAPORATORE TETTO /
U SOSTITUZIONE BOCCHETTE VENTILAZIONE
INTERNA / SOSTITUZIONE FILTRI
ANTIPOLLINE E FILTRQ DEIDRATATORE /
SCARICD E RIFORNIMENTO OLTO COMPRESSORE
/ DISAERAZIONE E RICARICA GAS FREON
CIRCULTO IMPIANTO / PULTZTIA CONDOTTA
MEDIANTE L'UTILTZAQ DI SPRAY MEDICAL /
: PROVA E COLLADO FUNZIONALE IMPIANTO
5006217562 DISPOSITIVO DI GOMAN v 1,000 1.380,00 30,00 966,00 22
40460187 KIT PREMISTOPPA COMPRESSORE ZZ 1,000 268,20 30,00 187,74 22
1) Le nparazionl si Inlandono contro pagamanto B mez2zo tralla sutorizzata
2) in casa di rtardate pagamento Visaranng addebitat] Inleressl di mora al taue comente bangarle
3) Il contrefio aseguie dal Sients o dal nue Incaiicalo allatlo della el riparato escluds agni raclamo, per qualsiasl raglons, circa le riparazioni esegulle
4) ll malerlale sosfituita & non tirato alla consagna delautomazza viens sonz'nltra passato al fottams
5) Ognl evéntuale reclama od ecce2lons deve edsere sallevato, quind| prima defla ricongegna deliavdomezzo
6) Eventusll diverse modalild deroga alla del foro dl Bar
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO SCONTO
SEGUE
TR.IR.B. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPCNIBILE
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
SPESE INCASSO TOTALE NETTQ TOTALE DOCUMENTO
TOTALE PAGATO
IWECO  IUECO  AdBlue® R — Sesiro Aatcaczsio rrerony o2 I Tkt
o g«»*‘] § @ R T, - S S - ol =3
o m"'ﬁ;?.,,..,... veoo P




Officina Autorizzata IWECTH
Officina Specialista Autobus
Officina IWECTO Mezzi Speciali - MAGIRUS
Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali
Elettrauto, Diagnosi, Impiantj Aria Condizionata
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OMA Service s.r.l.
Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro (Ba}

Sede operativa: S.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Modugne (Ba)
Tel, 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. IVA 06704900726
www.omaoniine. it - info@omaoniine. it

l
Iy /.
‘ ([I._r
DESTINATARIO
TIFO DI DOCUMENTO FATTURA VIA C. BATTISTI N. 657
74100 TARANTO TA
CODICE INTERNO 120 40300 PARTITA [VA / CODICE FISCALE 00146330733[ 00146330733 LISTAN®
COMMESSA N° MODELLO TARGA TELAIC MOTCRE KM N. FG.
TC 947 CITYCLASS-491. 27QNG 272G ZGA482M1006005556 48321 2
CODICE ARTICCLO CS  DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZQ SCONTQ IMPORTO AL
32062RS CUSCINETTO PULEGGIA 777 s ' s 11,75 22
5006202480 SERTE CINGHIE TRAPEZ P 1,000 150,00 30,00 105,00( 22
500327220 ATTACQD S 2, 30,60 30,00 42,84 22
500327219 ATTACCO S 2,000 34,10 30,00 47,74 22
5006153851 CUSCINO ARTA SOSPENS S 1,000 209,00 30,00 146,30 22
4823128 TUBO DI PLASTICA R 1,000 3,82 30,00 2,67 22
4849176 RACCORDO ARTA s 1,000 11,20 30,00 7,84 22
70728586 RONDELLA CONICA ZZ77 3,000 1,20 30,00 2,52 22
500323219 TUBAZIONE DI GOVVA S 6,000 54,50 30,00 228,90 22
5006240288 TUBAZIONE DI GOMMA S 5,000 122,00 30,00 427,001 22
504017219 RACCORDO FILETTATO T 1,000 63,50 30,00 44,45 22
504017287 RACCORDO FILETTATO T 1,000 138,00 30,00 96,60 22
97109358 COMMUTATORE T 1,000 49,10 30,00 34,371 22
500306902 BOCCHETTA PRESA ARTA S 1,000 18,00 30,00 12,60| 22
8472 SPRAY MEDICAL ZZZ7 2,000 30,72 6l,44| 22
1790 OLTO OOMPRESSORE A/C ZZZZ 0,500 28,00 14,001 22
R134/A GAS FREON ZZz 7,000 18,40 128,80 22
42556757 KIT VENTOLE ARTA VANO TETTO T 2,000 274,00 30,00 383,60 22
42557657 FILTRO ANTIPOLLTNE S 2,000 50,00 30,00 70,00 22
42533857 FILTRO CONDIZIONATOR s 1,000 195,00 30,00 136,50 22
5006153148 SUPPORTO ELASTICO MO T 2,000 167,00 30,00 233,80 22
MD.M MANODOPERA ,00 150,00 150,00 22
( N.O2 TEQNICO x 25,00 €/H %X 3H AR )
MD.M CQOSTI DI GESTIONE TRASFERTA 1,00 100,00 100,00 22
MD.M MANQDOPERA 22,00 25,00 550,00( 22
- "/ ‘)U {
1) Le rip: contre ‘a mezzo liatls avierzzata 1 8 i.UB. 2{ 14
D e oot dh i il o agns Belaoton a25a poata esciuc ognlveckrs, per quallasi agione, chca e parazionl esequls
4 Il materiafe 508tuMt & nen rlivats alfa consegna delfaulomezza viens senz'altra passeto al roltame
e e Somints o S g o Gorperans ol oo Pt
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO SCONTOQ
BONTFICD BAMCARTO 60 GG. DFFM TT4000898841600000000657184
TRIRB. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE A2L2 IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
y L] r ]
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
944,34
SPESE INCASSO TOTALE NETTO TOTALE DOCUMENTO
4.292,46 5.236,80
TOTALE PAGATO
wETo WECD  AdBlue* W N D P itnioniiudB Frovrey i FARTASHY
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Officina Specialista Autobus
Officina WVECE Mezzi Speciali - MAGIRUS
Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali

Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizionata
Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana

AL R T el

Sede legale: Via P. Umbe
Sede operativa: S.P. 231 Km.
Tel. 080.5329423 - Fax 080.53
www.omaonline.it - info@omaoniine.

4
DESTINATARIO I3y In
DOCUMENTO N. 1062/1 pe.  30/06/14 AMAT. S.P.A. 23]4
PO DIDOCUMENTO  FATTURA VIA C. BATTISTI N. 657
74100 TARANTO TA
CODICE INTERNO 120 40300 PARTITAVA/CODICE FiscALE 00146330733, 00146330733 LISTA N
COMMESSA N° MODELLO TARGA TELAID MOTORE KM N.FG.
TC 947 CITYCLASS-491. 27NG OR7246 ZeA482M1006005556 48321 1
CODICE ARTICOLO €S  DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO SCONTO IMPORTQ AL
INCONVENIENTE A AZTENDALE N.552
RIF. VS. PROT. N. 13836/UT
DEL. 30/06/2014
aG. Z260FF8F32
VERIFICA IMPIANTO ARTA CONDIZIONATA /
STACCD £ RIATTACD (QOMPRESSORE ARTA
an st CONDIZIONATA ( MEDIANTE L'UTILTZZO DI
Azienda perlamnhmlanellareadl-'liranm CANNELLO DA TAGLIO E FLESSIBILE ) / v
Prob . A L"(g"zls SOSTITUZIONE ELETTROFRIZIONE COMPRESSORE
- 20k ARTA CONDIZIONATA / SOSTITUZICNE
del 14 LUG. KIT PARAOLTO CCMPRESSORE /
AD  Amrm.re Delegaio o SOSTITUZTONE CUSCINO SOLLEVAMENTO
DG DictoreGenerdle 0O COMPRESSORE ARTA (DNDIZIONATA /
DA Dircttore Amminisiralivo O STACOD E RIATTACCO PULEGGIE CINGHIA
DT Digeftor: Techico O ARTA CONDIZIONATA PER REVISIONE /
U Gt 5 S ot i covtztown
UCB CommisBlancp O/ RIPARAZIONE CON SOSTITUZIONE PARZIALE
UES Eserciziof Sosta O TUBAZTONE DI ALTA E DI BASSA PRESSIONE .
UIS  Infomnalica {Stalistica OO DVPIANTO / SOSTITUZIONE COMMUTATORE
UMt ManuzenzmnelTecqica (] IMPTANTO (OMANDO VELOCTTA' VENTOLE i
URU Risorse Umane O INTERNE / STACCD E RIATTACCO COPERCHIO
Uns A Gen, PPRR S[NISTRID TETTO VANO EVAPORATORE PER SOSTITUZIONE
RAG - Uffico Ragioneria o RELATS COMANDO VENTOLE E N.02 VENTOLE
STQ  Stafi Qualita ] TMPIANTO EVAPORATORE TETTO /
o SOSTITUZIONE BOCCHETTE VENTILAZIONE
INTERNA / SOSTITUZTONE FILTRI
ANTIPOLLINE E FILTRO DEIDRATATORE /
SCART(D E RIFORNIMENTO OLTO (OMPRESSORE
/ DISAERAZIONE E RICARTCA GAS FREON
CRAULTO IMPTANTO / PULTZTA GONDOTTA
MEDIANTE L'UTILTZZAD DI SPRAY MEDICAL /
N PROVA E COLLAIDD FUNZIONALE IMPTANTO )
5006217562 DISPOSITIVO DI COMAN v 1,000 1.380,00 30,00 966,00 22
40460187 KIT PREMISTOPPA COMPRESSORE z77 - 1,000 268,20 30,00 187,74 22
1) La fiparazion! &1 itsndena contro pagamantc B mazze tmi amorzzala
B onieei Senguter o5 aamas e e st Moo St e e e4cilte o3 Ao, a8r uAISas reans, oca (o rpeazion edegid
5 Dond avatiume Totar o sonaaians G Sovirs ashavmte s s duta Thansemme. dulbademszza
6) Eveanluzall dverss modalith N COmp! deroga alla el fora dl Bard
CONDIZIONI D! PAGAMENTO BANGA DAPFOGGID - SCONTO
SEGUE
TRJRB, TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
SPESE INCASSO TOTALE NETTO TOTALE DOCUMENTO
TOTALE PAGATO
w Wero  AdBlue® i — (e
e ol 4@ Y dgmeer RS & vEmm FE) |E
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2 F 2 WTTIEAcQUIsT] - . * .. UFFICIOPERSONALE , 1. -
S §3 B ordine e contraito ] verifica vistie di atcartamenito Sanjtaric. del personals
S5 § | {Date scadenza pagamenio .
N & | : ' '
o = i. del - T : .
- BATA" = JFIRMA DEL RESPONSABILE
qoonvim——— | del e ‘ .
1 — P | -ILRESP, UNITA" PERSONALE _
~4Determ. AD. n° gdel . } . P20 3p arvisipne
(I - ” {DATA JFIRMA: =
3Delib. CA m® del * . " :
Data scadenza pagamento i e
1DATA JLUADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO.MAGAZZIND
. e verifica quartitd, docyimenti e condizioni contrattuali
: : ILRESP. UNITA' CONTRATT] o f
Per supervisione Contr. Rep. n. / del
1DATA FIRMA -
Delib. C.A. n. del
Dellb. C.A, 1. del
" UFFICIO RAGIONERIA
verffica dati contablli Delib. CA. n del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza Ol pagaments presunts: DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA ]FIRMA DEL RESPONSARILE ILRESP. UNITA’ TECN]CA
. per supervisions '
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCID DATA FIRMA DEL RESPONBABILE
per supervisione :
{DATA FIRMA
UFFICID TECNICD
verifica perfetta esecuzione lavor

.“" CAPO AREA INFORMATICAE STATISTICA

Datz scadenza papamento
&

verifica daf] tecnic!
S S
Date scadenza pagamento DATA ) FIRMT&L RESPONSEBILE
Ppﬂ—A \ FIRMA 1L REEPONSABILE UNITA' TECNICA
‘] per supenvisione
; IDATA - FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG, E PP.RR. NOTE:
VETfica conferfmanto incarico

Tonferimento del oL
IL CAPD UNITA' AA.SE. E PR.RR, "

FIRMA,
{




OMA Service s.r.1.

Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro (Ba)
Sede operativa: S.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Modugno (Ba)
Tel. 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. IVA 06704900726
www.omaonline.it - info@ormaontine. it

Officina Autorizzata JWECD

Officina Specialista Autobus

Officina IWECD Mezzi Speciali - MAGIRUS
Carrozzeria Autobus e VYeicoli Industriali
Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizienata
Vendita Ricambi e Attrezzature lgiene Urbana
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G 4/4/3
. DESTINATARIO
LGUMENTO N, 1062/1 pe.  30/06/14 AM.AT. S.P.A
TIPO DI DOCUMENTO FATTURA VIA C. BATTISTI N. 657
74100 TARANTO TA
CODICE INTERNG 1 20 40300 PARTITA IVA ! CODICE FISCALE 00146330733/ 00146330733 LISTA N°
COMMESSA N* MOEBELLO TARGA TELAIO MOTORE KM N. FG.
TC 947 CITYCLASS-49L.27QNG|  OQ724G ZGA482M1006005556 48321 2
CCDICE ARTICOLO Cs DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO SCONTO IMPORTQ AL
32062RS 77 , 79,82 30,00 11,75 22
5006202480 SERIE CINGHIE TRAPEZ P 1,000 150,00 30,00 105,00 22
500327220 ATTACCO 5 2,000 30,60 30,00 42,841 22
500327219 ATTACCD S 2,000 34,10 30,00 47,741 22
5006153851 CQUSCING ARTA SOSPENS s 1,000 209,00 30,00 146,30 22
4823128 TUBD DI PLASTICA R 1,000 3,82 30,00 2,67 22
4849176 RACCORDO ARTA S 1,000 11,20 30,00 7,84 22
70728586 RONDELLA CONICA 777 3,000 1,20 30,00 2,52 22
500323219 TUBAZTIONE DI GOMMA S 6,000 54,50 30,00 228,90 22
5006240288 TUBAZIONE DI GOMMA s 5,000 122,00 30,00 427,00 22
504017219 RACCORDO FILETTATO T 1,000 63,50 30,00 44,45( 22
504017287 ‘RACCORDO FILETTATO T 1,000 138,00 30,00 96,60| 22
97109358 COMMUTATORE T 1,000 49,10 30,00 34,37 22
500306902 BOCCHETTA PRESA ARTA 5 1,000 18,00 30,00 12,601 22
8472 SPRAY MEDICAL 7777 2,000 30,72 61,44 22
1790 OLTO CQOMPRESSORE A/C 777 0,500 28,00 14,00 22
R134/A GAS FREON zzz 7,000 18,40 128,80| 22
42556757 KIT VENTOLE ARTA VANO TETIO T 2,000 274,00 30,00 383,60 22
42557657 FILTRO ANTIPOLLINE s 2,000 50,00 30,00 70,00 22
472533857 FILTRO GONDIZIONATOR S 1,000 195,00 30,00 136,50 22
5006153148 SUPPORTO ELASTICO MO T 2,000 167,00 30,00 233,80 22
MD.M MANODOPERA ,00 150,00 150,00] 22
( N.02 TEQNICD x 25,00 €/H x 3H AR D
MD.M (DSTL DI GESTIONE TRASFERTA 1,00 100,00 100,001 22
MD.M MANODOPERA 22,00 25,00 550,00 22
’/‘M {
1} L» fparazionl sl Inlendono conlio pagamenia m mezzo (il Gulbfizzaka 1 8 i- i}ﬁ. 2&1”
D B T e hares s Sehmameoas s excute o eclamo, o e agase, e sk gl
4} I tmaleriale sostiulto e nan ritmt olis consegno deg'avtomezza vizna zenz'eltro pessato 2l rottame
D e pats sameaae o Eavper s g #n Eorgteres EaTos ABME
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO SCONTO
BONIFICO BANCARIO ©0 GG. DFFM TT40C0898841600000000657 184
TR./R.B. TOTALE MERCE ‘BOLLD TRATTA IMPONIBILE 1’-\2I..2 IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
] L ] ]
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
944,34
SPESE INCASSO TOTALE NETTO TOTALE DOCUMENTO
4,292,46 5.236,80
TOTALE PAGATO
; weECo  IwECO  AdBlue® - — ; it P R
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UFFICIO CONTRATTI ;EACQUISTI v
verifica condizione ordine & contrato

— -

ﬂFFlC]O PERSDMALE v .

" verifica wsrtn di accertamento sanitano del pérsnnale

{Date scadenza pagamen’ro

o

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavnri

1Contr. Rep. n° . gel . ;
& : ’ DATA = FIRMA DEL RESPONSBABILE
1Conv. n® del ' . _?
1 . -IL-RESP, UNITA PERSONALE _
Determ. A.D. n° del . ! . AE sjupervisi_one
(R : . |PATA JFIRMA- =
{Delib. C.A n° del ) ' . ! ,
Data scadenza pagamenio ] 7
DATA JLADDETTO AL RISCONTRQ UFFICID. MAGAZZING
e verifica quantita, doclimenti e condizion! contrattuali
AL RESP. UNITA' CONTRATTI o 7
per stipervisione Contr. Rep. n. e del
1DATA FIRMA -
Dellb. C.A n. 6 ]) ae1 0 R
4 J
{Deiib. C.A. 1. del
" UFFICIO RAGIONERIA
veriiica datf contabili Delib. CA. n del
data scadenza pagamento indicata In fatiura Data scadenza pagamento
data scadenza dl pagamento presunta: N DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Fl
Df;Ta RM DE SPONS ILRESP. UNITA' TECNICA
Z 14 per supervisione
IL RESP. UNETA‘ coNTA\BlLlTA' : BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
) gar‘slupemslone

II'L CAPC AREA INFORMATICAE STAT]STJCA
verifica dati tecnic)

Daia scadenza pagamento
N7

Data scadenza pagamento S - T DAT, FIRMADEL RESPONSABILE =
‘?/L[ 0/44
-%gj:A ) FIRMA IL RESPONSAEIEE UN'TA' TECNIGA
\1 per supervis

; DATA - FIRMA DEL RESWVSAB!LE
UNITA' AL.GG, E PP.RR. NOTE:
veriiica conferimente incarico

Sonferimantodel .

ILCAFD UNITL 44

1FIRMA
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Azienda per la Mobilitd nell’Arco di Toranto

prot. 13836 /UT Taranto, li 30.06.2014

Spett.le

OMA Service

S.P. 231 km 0,732
70026 Modugno (BA)

Fax n. 080 5327750

OGGETTO: BUS 552 - manutenzione impianto aria condizionata, eseguita c/o
AMAT. (Autorizzazione ai sensi dell'art. 13 - comma 2 del "Regolamento per gli
appalti e forniture"). C.I.G.Z260FF8F32

In relazione al vs. preventivo n. TC/947 dell'importo complessivo di €
4.292,46 + IVA (assunto al protocollo aziendale n°® 12860 del 13.06.2014,
riferito ai lavori gid eseguiti e descritti in oggetto, al fine di regolarizzare la
pratica, si emette ordine per un importo complessivo di € 4.292,46 + IVA,
finalizzato all” emissione della fattura. '

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di
emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.1.G. in oggetto dovra essere riportato in fattura,

Gregorio Paurini

IL DIRETTORE[GENERALE
Ing. Giovanni Ngtichecchia

Socleld per AzZioni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune df Taranlo
Via C. Baltlsh, 657 e 74121 Yaranto eTel. 09% 7356) «Fax (99 7794247 s web: www.amalfail »e-mell: gmot@pec.omatto.it
Codice Fiscale, Partita lva e N° iscrizione ol Reglstro delle imprese ol Tarante: 00146330733 - Capitale sociale: € 5.497.272,00 Interamente versato.
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Aziondo per lo Mobilita noll’Arca di Taranto

Allegato 3
RAPPORTO Di VERIFICA .
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZION! E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE —
OGGETTO DEL LAVORQ E/O FORNITURA _g g X0 _§> »; ﬂ;
—

BUS N. AZ. SS Z TARGATO -
Ovvero
ALTRO:

DITTA: . @ H VéL

LAVORO: MW‘L DAY 74 . 6

FATT, N.w 62:[?{ do’rc?D!Z pg[% é

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data ;N data

Ord. lavori N. 43 8§'6 do’rc1>©0 R data

Ord. ricambi N.g data ;N data
andata N. % ﬁ@l,: f ¢ f data

D n’rorrTgL’p N. £ data

DDTrest. Ric. N. data ;N data

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alfa ditta sopra riportafa,
di cui afta fattura evidenziata, per unimporto complessivo di:

€ é}'gz 4‘ oftre IVA € fﬁé Pé Tot. € IZ]édoO

sono state es’egt?e in conformita ai ,ocn(ﬂ confrattuali.
Taranto fi @ lf Db’ "ﬁ

IL TECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA"......U. e
DI SEGUIRE | LAVORI..coovvvvniiivinivineneine.

Secietd per Azlonl con Seclo unico soggetia a direzione e coordinamento da paite del Comune di Tarante
Via C. Balisti, 657 ¢ 7412] Taranto «Tel, 099 73561 « Fux 09% 7794247 eweb: www.amaltajl «e-mall; amai@pec.amat.ba.it
Codice Fiscale, Partila lva e N° iscrizione al Regfsiro delle Imprese dl Taranto: 00146330733 - Caplfale soclale: € 5.497.272.00 interamente versalo,



Officina Autorizzata IWECD OMA Service s.1.l.
Officina Specialista Autobus Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro (Ba)

Officina IWECD Mezzi Speciali - MAGIRUS .
Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali Sede operativa: S.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Modugno {Ba)

SE W E Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizionata Tel- 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. IVA 06704900726

) Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana www.omaonline.it - info@omaonline.it
’ [« I
e LU{_; L 1Y
DESTINATARIO Teuig
DOCUMENTO N. 1065/1 pe.  30/06/14 AMA.T. S.P.A.
TIPO DI DCCUMENTO FATTURA VIA C. BATTISTI N. 65?
74100 TARANTO TA

CODICE INTERNO 1 20 40300 PARTITA VA / CODICE Fiscate 00140330733, 00146330733 LISTA N°
COMMESSA N° MCDELLO TARGA TELAID MOTORE KM N. FG.

TC 950 AGRA' ESO03YK UNEP5098100000293 ' 0 1
CODICE ARTICOLO CS  DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO SCONTO IMPORTO AL

TINCONVENTIENTE A AZTENDALE N.G33
RIF. VS. PROTOQOLLO 13777/UT

DEL 27/06/2014 Al an

Azienda peria |wbilta neyaien i Taran |

CI6. Z6CORDERCB ron_ | ASOSP

DISAERAZIONE GAS FREON CTRQUITO IMPIANTO s 10 LUG. 2014
STACD-RIATTACKO E SOSTITUZIONE A Amnr| Dega 1
ELETTROFRIZIONE COMPRESSORE ARIA G Birgtort Gemarale h
CONDIZIONATA VANO PASSEGGERT / DA Distrp Armisistative
STACQD E RIATTACCO PULEGGE CINGHIE PER B Bietor| Tecrioo o
SOSTITUZIONE / STACCO E RIATTACCD A eS| Confratt o
STAFFA COMPRESSORE PER SMONTAGGIO jfg ﬁ;ﬁ"?%’ Markelng ]
AMORTIZZATORE TENDICINGHIA / ugs Ese’;ﬁ*?é'ﬁiﬁ“ c
ELIMINAZIONE PERDITA ARTA CUSCINO 5 Ghwnales i Shisica ¢
SOLLEVAVENTO COMPRESSORE ARTA USY Romifoone ITeorica [
CONDIZIONATA / PULTZIA GONDOTTA URU Risorse |Jmang C
MEDIANTE L'UTILIZZO DI SPRAY MEDICAL / UG Alwi Gan. PRR. SINISTRIC|
PROVA E (DLLAUDG FUNZIONALE IMPIANTO FAG Ufficio Rhoioneria -
- 5fQ Stafl Qubits O
INTERVENTO ESEGUITO IN DATA 22.05.2014 ~
40456160205 ELETTROFRIZIONE ZZZ 1,000 962,00 25,00 721,50 22
5006154934 PULEGGTA S 2,000 520,00 30,00 728,00 22
4823128 TUBO DI PLASTICA R 1,000 3,82 30,00 2,67 22
4849175 RACCORDO T 1,000 9,46 30,00 6,62| 22
42557657 FILTRO ANTIPOLLINE S 2,000 50,00 30,00 70,001 22
500327220 ATTACCD S 2,000 30,60 30,00 42,84 2
500327219 ATTACCD S 2,000 34,10 30,00 47,74 22
8472 SPRAY MEDICAL zzz 2,000 30,72 61,44 22
MD.M TMPORTO TRASFERTA ,00 150,00 150,00| 22
( N.02 TEQNICO x 25,00 €/H x 3H AR D
MD.M QOSTI DI GESTIONE TRASFERTA 1,00 100,00 100,00 22
MD.M MANODOPERA 16,00 25,00 400,00 22
AR
L .
1) Lo dparazioni sliktendans £onlid pagamento a mezzo ralta avterizzata ~
U 2 4 LUG. po
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIC SCAONTO
BONIFICO BANCARIO 60 GG. DFFM TT40C0898841600000000657184
TR./R.B. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPCNIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
, 30,81 22 512,78 2.330,81
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
512,78
SPESE INCASSO TOTALE NETTO TOTALE DOCUMENTO
2.330,81 2.843,59
TOTALE FAGATO
'“Em - B ‘r""""' . " _._Ctrwu Autarieraio [—— BTAZNONYE
o “‘g" SR TTI ~ *.  —— l]

Azwemcod Diogiwnit



Officina Autorizzata BWECD OMA Service s.r.l.

Officina Specialista Autobus Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro (8a)
Officina FYECD Mezzi Speciali - MAGIRUS

Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali Sede operativa; S.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Modugno (Ba)
Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizienata 1l 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P, IVA 06704900726
Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana www.omaoniine.it - info@omaoniine. it

, o f oy
v i !!_1' 2 7Y
DESTINATARIO T c 14
D-OCUMENTO N. 1065/1 DEL 30/06/.14 - A.M.A.T- S-P-A.
TIPO DI DOCUMENTO  FATTURA VIA C. BATTISTI N. 657
74100 TARANTO TA
CCODICE INTERND 120 40300 PARTITA VA / CODICE FISCALE 00146330733/ w146330733 LISTA N°
COMMESSA N° MODELLO TARGA TELAIC MOTORE KM N, FG.
TC 950 AGORA' ESO03vK UNEP3098100000293 ' 0 1
CODICE ARTICOLO Ccs DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO SCONTO IMPORTO AL
INGONVENIENTE A AZIENDALE N.633
RIF. VS. PROTOCOLLO 13777/UT
DEL 27/06/2014 Al g8
- Azienda per ia febina nei arsg Taand,s
CIG. Z6C0FDERCS — A0S ﬁ |
DISAERAZIONE GAS FREON CTRCUITO IMPIANTO ger___ 18 LUG. 2014
STACQO-RIATTACCD E SOSTITUZIONE A s Dologato !
ELETTROFRIZIONE GOMPRESSORE ARTA 5 Dirgtior! Ganarate [}l
CONDIZIONATA VANO PASSEGGERT / Y DrsltwpAmoinistatio [,
STACM E RIATTAC(D PULEGGE CINGHIE PER U3 Sisliert Tocricy o
SOSTITUZIONE / STACD E RIATTACCO I8 Brocls ¥ Conalt o
STAFFA COMPRESSORE PER SVONTAGGIO f;‘ gw;n [tete! Merketing ]
AMMORTIZZATORE TENDICINGHIA / i E;;;; ’*?f;ff,!“ f
Aol ¥ 5
ELTMINAZIONE PERDITA ARTA QUSCINO U5 Wnnajics | Statishica E
SOLLEVAMENTO COMPRESSORE ARTA 167 Menutedzione ! Tecica i
CONDIZTONATA / PULTZTA CONDOTTA URT Risorse Hmzne ol
MEDIANTE L'UTILIZZO DI SPRAY MEDICAL / YRS Siler) G PPRR. SINSTRI
PROVA E COLLAUDO RUNZIONALE IMPIANTO HAG - Uffvio Riioneria -
- S0 Seafl Quilirg s
INTERVENTO ESEGUITO IN DATA 22.05.2014 mr———
40456160205 ELETTROFRIZICNE rrsra 1,000 962,00 25,00 721,50] 22
5006154934 PULEGGTA S 2,000 520,00 30,00 728,00 22
4823128 TUBO DT PLASTICA R 1,000 3,82 30,00 2,671 22
4849175 RACCORDO T 1,000 9,46 30,00 6,621 22
42557657 FILTRO ANTIPOLLINE S 2,000 50,00 30,00 70,00 22
500327220 ATTACD s 2,000 30,60 30,00 42,84 22
500327219 ATTACCQD S 2,000 34,10 30,00 47,74 22
8472 SPRAY MEDICAL hrri 2,000 30,72 61,44 22
MD.M IMPORTO TRASFERTA ,00 150,00 150,00 22
( N.02 TENICO x 25,00 €/H X 3H A+R )
ND.M QOSTI DI GESTIONE TRASFERTA 1,00 100,00 100,00| 22
MD.M MANODOPERA 16,00 25,00 400,00 22
13 Le nparazion) sl hlendono cestiro pagamento & mezxa tralla sarzzat ~ s
TR B . 2ZLbB, pons
4) U matariale aostivtto e son rilimato afa tonasgna del'auvibmezzo viena 52’0 passato al rottame & . . Troaer I .
SJDgnlevemualumdamom:nuzumdwemnma.qmmuﬂumumwenmmm
6) Eventuatl cverss modalid non deroga afa el foro & Barl
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA DAPPOGGIO SCONTO
BONIFICO BANCARTO 60 GG. DFFRM TT4000898841600000000657184
TR./R.B. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
30,81 2.330,81 22 512,78 )
SPESE VARIE SCONTO TOTALE (MPOSTA
512,78
BPESE INCASSO TOTALE NETTQ TOTALE DOCUMENTO
2.330,81 2.843,59
TOTALE PAGATO
WECD IWECO  AdBlue® o s | e e | [ RN
.:::mhm R @ e @’ ‘:‘ a Customer{enter g&n@g.&.‘.{f m%a;. é}ﬁm' HE‘E;: i l E’:‘?“:
: < ... S e nceo -
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UFFICIO CONTRATTI £ ACQUISTI ~
§ verifica L‘:Dnl:ilz:c:ne, prdine B contratto A o2 Vish
] . 'Data scadnnza pagamemo
{Contr. Rep. n° . del . o :
] - DATA — = dFIRMA SEL RESPONGABILE
YConv. n® de! ' - - ]
] - , -IL'RESP, UNITA . PERSONALE
ADeterm, AD, 1" del ) ‘ /PEr supervislone
- |DATA TR =
Ipetn, c.a d! ' S
Datas gtadenza pagamenio ¢ *
{BATA JUADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO. MAGAZZING
T verifica guantita, doclimenti e condizion! contrattuzli
. JLRESP. UNITA' GONTRATT! - 3
per supervisione Contr. Rep. n. i del
{PATA FIRVA ,
1 |Detib, CA n, 6 § del @ Q
-J .
1Dellb. C.A n. dal
” UFFICIO RAGIONERIA
veriiica dati contablli Delib. C.A. n, del
data scadenza pagamento indicata in j=tura Data scadenza pagamento
data scadenza dl pagamento presunta: DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
3L @%\ “,‘ per supervisione
IL RESP. UNITA' GONTABILITA' E BIANCID DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
iﬁ_ar %upervlslone\

[DATA

OS- (-t

romw

NV

~ UFFICID TECNIGD
verifica perfetta esscuzione lavorl

IL CAPD AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnic

]

Data scadenze pagamento ’ j
Sofb ¢ a
[,

.. |Dats scadenzs pagamenio

DATA FIRMADEL R NSABILE
Sty T

I

| %_&5 ' FIRMA . IL RESPONSABILE UNJEA' TECNIGA
H per supsrvisi
) DATA " FIRM#A DEL RESENSABILE
‘ UNITA' LA.GT, E PP.RR. NOTE: V \ :
verffice CDI‘ITEI'H’H"‘!"ILD incarico
Zomerimento g8l . PTOR .................
1L Tavht JM:L AL CE. = RPEREL

P
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Azienda por la Mobilild nell’'Area di Tarante

prot.13777 /UT Taranto, |i 27.06.2014

Spett.le

OMA Service

S.P. 231 km 0,732
70026 Modugno (BA)

Fax n. 080 5327750

OGGETTO: BUS 633 - manutenzione impianto aria condizionata, eseguita c/o
AMAT il 22.05.2014. (Autorizzazione ai sensi dell'art. 13 - comma 2 del
"Regolamento per gli appalti e forniture™). C.1.G.Z6COFDEBCB

In relazione al vs. preventivo n. TC/950 dell'importo complessivo di €
2.330,81 + IVA (assunto al protocollo aziendale n°® 12861 del 13.06.2014,
riferito ai lavori gia eseguiti e descritti in oggetto, alfine di regolarizzare la
pratica, si emette ordine per un importo complessivo di € 2.330,81 + IVA,
finalizzato ail’ emissione della fattura.

| Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di

emissione della fattura.

Nota: Il nhumero di C.1.G. in oqqetto dovra essere riportato in fattura.

Gregorio Paurini

IL DIRETTORE JENERALE
Ing. Giovanni ichecchia

Societd per Azionf con Soclo unico soggela a ditedione e cocrdinamente da parfe del Comune di Taranfo
Vig C. Battish, 457 «74121 Taranto #Tel. 099 73581 «Fax 09% 7794247 eweb: www.gmat.lalt »e-mail: amat@pec.amat.fa.it
Codlce Flscale, Panlta ive e N° Iscrizione ol Regisiro delle Imprese di Taranlo; 001446330733 - Capilale soclale: € 5.497.272,00 Interamente versalo.

0



S5.p.A.
.

Aziondo par la Mobilitd nell’Arca di Toranto

Allegato 3
RAPPORTO Di VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE

ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA ﬂ %o)l 0%‘
BUS N, AZ. 6 ?, ! TARGATO
Ovvero
ALTRO:

DITTA: - Oﬂ//4
LAVORO: NM%%‘M, /LW{%MP(” /(f

FATT. N.40€IZ data JO{ pg[fé

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N

: data r—r . N data
Ord. lavori N. 155 ‘QVZ doto?}?/é(/f&; N. data

- Ord. rica QELpN'-{ ' o’rzﬁz ﬂ:/ Z:I‘P t ; dg’r?

DDT andata N. data datgt [
DDT ritorno N. dafa ; N, data
DDTrest. Ric. N. data . N, data _

E' stato verificato che le lavorazioni e /o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ ??29 (fﬁ oltre IVA € S_ﬁ? ?’é) Tot. € ng}S_P

sono state dseguife in conformita oi patfi contrattuai

©

Taranto li

ILTECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA'... 3. s
DI SEGUIRE | LAVORL...vvviiiiiiniiiiiiiiiinin

Socletd per Azlonl con Soclo unice soggeita a diretlone e cocrdinamento da parle def Comune di Taranto
Via C. Baltlstl, 657 « 74121 Taranta «Tel. 099 73561 «Fax 099 7794247 «web: www.amatlail «e-mall: gmat@pes,ametiedt
Codlce Flscale, Partifa Iva e N° serizlone af Reglstro delle Imprese df Tarante: 00146330733 - Capitale seclale: € 5.497.272.00 interamente versalo,



Officina Autorizzata IWECO OMA Service s.r.l.

. /  Officina Speciafista Autobus Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro (Ba)
. A Officina IWECQ Mezzi Speciali - MAGIRUS Sed va: S.P. 231 Km. 0.732 - 70026 Mod 8
Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali ede operativa: 5.1, m. 2, ] odugno {Ba)
\,‘. CE Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizionata _Tel. 080.5329423 - Fax 0805327750 - P IvA 06704900726
' Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana www.omaonline. it - info@omaonline.it

h L BTN
L PY AR
DESTINATARIO ) (gi 4
DOCUMENTO N. 1071/1 DEL 30/06/14 AMAT. S.P.A
. 74100 TARANTO TA
CODICE INTERND 120 40300 PARTITA IVA / CODICE FISCALE m146330733l m146330733 LISTA N°
COMMESSA N° MODELLO TARGA TELAIO MOTORE KM N. FG.
TC 957 CITYCLASS-491.27QNG| DAA9IND ZGAA82MD006006367 688066 1
CODICE ARTICOLO cs DESCRIZIONE QUANTITA PREZZO SCONTO IMPORTO AL
INCONVENIENTE A AZIENDALE N.555
RIF. VS. PROTOCOLLO N. 13776/UT
DEL 27/06/2014
CIG. ZC7QFDEBCF
DISAERAZIONE GAS FREON CTRQULTO
Azienda per la mobilita nellarea di Taranlo TMPIANTO ARTA CONDLZIONATA / STACD-
2 RIATTACCD E SOSTITUZIONE ELETTROFRIZIONE
oron. ASOSS COMPRESSORE A/C ( DA VOL FORNITO ) /
SOSTITUZIONE ELETTROMAGNETE COMANDO
1 6 LUG, 2014 ELETTROFRIZIONE ( DA VOI FORNITO ) /
| AD - Amm.re Delegato o SOSTLTUZIONE PARAQLTO ANTERIORE
| G Dircltore Generdle C QOMPRESSORE / SOSTITUZIONE TENDICINGHIA
A Direllore Ammaistrafive [ MOBILE ( RICAVBIO DA VOI FORNITO ) /
o iﬁ’g""fj HCO = SOSTITUZIONE TENDYCINGHIA FISSO /
UG Commegnts f"';,f'a g C MONTAGGIO CINGHTA ARTA CONDIZIONATA /
G Contabilts Blangig 1[":1' STACQD E RIATTACCO QOPERCHIO VANO
UES  Feemnio/ Sosts C EVAPORATORE TETTO PER VERIFICA CORRETTO
US  Iorvaticss Selisica FUNZIONAMENTO VENTOLE TETTO /
UMT Manutenzone Tecnica SOSTITUZIONE MOTORINO ELETTRICO OMANDO
URU " Risorse Umane O VENTOLE GRUPPO EVAPORATORE TETTO /
o aanGen PPRR SINSTRIC SOSTITUZIONE FILTRO DEIDRATATORE /
i g,”:c'“nRang”E”B C SOSTITUZIONE FILTRT ANTIPOLLINE /
o o SOSTITUZIONE COMMUTATORE COMANDO
R VELOCTTA' VENTOLE INTERNE / SCARICO E
RIFORNIMENTO OLTO COMPRESSORE /
PULTZIA CONDOTTA MEDIANTE L'UTILIZZO
DI SPRAY MEDICAL / PROVA E COLLAUDO
FUNZIONALE IMPIANTO
INTERVENTO ESEGUITO IN DATA 26.05.2014
42533849 MOTORTNO ELETTRICO S 1,000 950,00 30,00 665,00 22
500342174 PULEGGIA, S 1,000 417,00 30,00 291,90 22
40460187 KTT PREMISTOPPA COMPRESSORE yz772 1,000 268,20 | 30,00 187,74 22
70728586 RONDELLA CIONICA 7777 3,000 1,20 30,00 2,52| 22
1) Le niparaziont &l aendona wonlro pagamento & mezzo Uala aworzzala
3 llconelo esagube o cherte o calsus arca e aata rconmogna ek sutemezra parel saciud. g retams, o quasisl agions, chca f parazian scegate
g e e e
) Evergual] diverse modakid nen deroga ala el forg ol Barl
CONDIZIONI B1 PAGAMENTO EBANCA D'APPOGGIO SCONTO
SEGUE
TRJR.B. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPCSTA
SPESE INCASSO TOTALE NETTO TOTALE DOCUMENTO
TOTALE PAGATO

WECOD AdBlue*
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Officina Autorizzata (WECO

Officina Specialista Autobus

Officina AWELD Mezzi Speciali - MAGIRUS
Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali
Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizionata
Vendita Ricambi e Attrezzature lgiene Urbana

OMA Service s.r.l.

Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro (Ba)
Sede operativa: S.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Modugno (Ba)
Tel. 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. IVA 06704900726
www.omacnline.it - info@omaonline. it

DESTINATARIO
DOCUMENTO N, 1071/1 DEL 30/06/14 A.M.AT. S.P.A. !
5’ [ '
TIPO DI DOCUMENTO FATTURA VIA C. BATTISTI N. 657 é(), 2314
74100 TARANTO TA
CODICE INTERNO 120 40300 PARTITA VA / CODIGE FISCALE 00146330733/ 00146330733 LISTAN®
COMMESSA N° MODELLO TARGA TELAID MOTORE KM N.FG.
TC 957 CITYQASS-491. 27CQNG DA4S4AND 2GAA82m0006006367 688066 2
CODICE ARTICOLO CS  DESCRIZIONE QUANTITA: PREZZQ SCONTO IMPORTO AL
5006234769 CINGHIA DI COMANDO P ,000 402,00 30,00 81,40] 22
6065088389C VALMVOLA FREON Z277 2,000 1,60 30,00 2,24 22
500327220 ATTACD S 2,000 30,60 30,00 42,84 22
500327219 ATTACD S 2,000 34,10 30,00 47.74| 22
42533857 FILTRO CONDIZTONATOR S 1,000 195,00 30,00 136,50 22
42557657 FILTRO ANTIPOLLINE S 2,000 50,00 30,00 70,00 22
1790 OLIO QOMPRESSCRE A/C Z7Z77 0,500 28,00 14,00 22
8472 SPRAY MEDICAL ZZ77 2,000 30,72 61,44 22
MD.M IMPORTO TRASFERTA 1,00 150,00 150,00| 22
( N.02 TENI x 25,00 €/H X 3H AR )
MD.M QOSTI DI GESTIONE TRASFERTA 1,00 100,00 100,00 22
MD.M MANODOPERA 14,00 25,00 350,00| 22
/{ ng’ |
2 2 LUg, 2014
3 v 2 hardsi pnganeents V] cram A43ebed pneneas i mars Bl e cotercs bancao
2l i Skt @ o e a5 rosagin S4Tacoers vone Lons el et e 04 16315, P gl eglone, s Sparazont eegite
) Crerion e Motah concarten i Comortnne depom e cormpetenie do e o g
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO SCONTO
BONIFICD BANCARTO 60 GG. DFFM IT40C0898841.600000000657184
TRJR.B. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
32 403,32 22 528,73 2.403,32
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
528,73
SPESE INCASSO TOTALE NETTO TOTALE DOCUMENTO
2.403,32 2.932,05
TOTALE PAGATO
| WELCD P .
WECD AdBiue” A . - | Gunten muiveitrtin TATCR sw-au; A
! ﬁm Wk f @;B L?j at’(::;mﬂ'rfrnh-: E&%"" . iq éﬁﬁm} NA :-.‘-:F.u 'E:L-m‘?
reoes o oo ' By




Officina Autorizzata IWECE OMA Service s.r.1.

Of'f!c:fna Specialista Aufubus L Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattare (Ba)
Officina TWECD Mezzi Speciali - MAGIRUS Sed tiva: S.P. 231 K 732 - 70026 Mod
Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali ede operativa: 5.1 m. 0,732 - odugno (Ba)
Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizionata Tel. 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. IVA 06704900726
Vendita Ricambi e Attrezzature igiene Urbana www.omaonline.it - info@omaoniine. it
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) DESTINATARIC ) (07{
BOCUMENTO . 1071/1 b 30/06/14 AMAT, S5.P.A.
TIPO DI DOCUMENTO FATTURA VIA C. BATTISTI N. 657
. 74100 TARANTD TA
CODICE INTERNO 120 403w PARTITA WA { CODICE FISCALE 00146330733/ m146330733 LISTA N°
COMMESSA N° MODELLO TARGA TELAIC MOTORE KM N. FG.
TC 957 CITYCLASS-401. 27GNG DAAS4AND 2820006006367 688066 1
CODICE ARTICOLO Cs DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO SCONTC IMPORTO AL
INCONVENIENTE A AZIENDALE N.555
RIF. VS. PROTOCOLLO N. 13776/uT
DEL 27/06/2014
(OG. zC7OFDEBCF
DISAERAZIONE GAS FREON CTRCUTTO
“zienda per la ;'nab‘\!ita' nelarea di Taranly THPIANTO ARTA CONDLZIONATA / STACD-
. RIATTACCO E SOSTITUZIONE ELETTROFRIZIONE
oot ASOSS COMPRESSORE A/C ( DA VOT FORNITO ) /
SOSTITUZIONE ELETTROMAGNETE COMANDD
e LUG. 2014 ELETTROFRIZIONE ( DA VOI FORNTTO ) /
AD Amm.re Delegato C SOSTITUZIONE PARADLTO ANTERTIORE
PG Dietfore Generale C COMPRESSORE / SOSTITUZIONE TENDICINGHIA
e DD?:e,‘f"’e“m.m'ﬂ'S'faﬁvc C  MOBILE ( RICAVBIO DA VOT FORNITO ) /
o Aggjf“’igov;f;“ l: SOSTITUZIONE TENDICINGHIA FISSO /
UG Commetil! Mateting E MONTAGGIO CINGHIA ARTA CONDIZIONATA /
OB ComsbitiBiency [ S 1A0Q) B RIATTACCO COPERCHIO VANO
UES Feemyzipf Sosta é_ EVAPORATORE TETTO PER VERIFICA (DRRETTO
Ui inforeatics 1 Statistica o FUNZTONAMENTO VENTOLE TETTO /
T Mendlenzone [Tetics SOSTITUZIONE MOTORINO ELETTRICD COMANDO
URY Risprse Umane 0 VENTOLE. GRUPPO EVAPORATORE TETTO / !
I am*wG;;q‘;‘;R‘: SINSTRIL SOSTITUZIONE FILTRO DEIDRATATORE /
TG g o SOSTITUZIONE FILTRI ANTIPOLLINE /
T o SOSTITUZIONE COMMUTATORE CQOMANDO
o 7 VELOCTTA' VENTOLE INTERNE / SCARTCD E
RIFORNIMENTO OLTO QOMPRESSORE /
PULTZTA CONDGTTA MEDIANTE L'UTILIZZ0
DI SPRAY MEDICAL / PROVA E COLLAUDO
| FLNZTONALE IMPIANTO
INTERVENTO ESEGUITO IN DATA 26.05.2014
42533849 MOTORING ELETTRICD S 1,000 950,00 30,00 665,00 22
500342174 PULFGGTA S 1,000 417,00 30,00 291,90 22
40460187 KIT PREMISTOPPA COMPRESSORE iz 1,000 268,20 30,00 187,74 22
70728536 ROMDELLA CONICA yrs.s4 3,000 1,20 30,00 2,52| 22
1) La dparazicn! sf Intandong conlfe pagamenio B mezzo tratla oulcrzzata
B il exegole i ont .o mo et alans il oy e moynere BCTD et s, e qualslas! raglcn, clrca e fparazion aseguta
4) Il maleriz)e Sestiuic @ non st alia consegna dellaulomezza vine Senc'allro passato gl roftame. \ Co L. - , i ..
) ElAriueh Gt emotatd i remcampteanns e e morean e eatomed vt 1 : o
CONDIZICNI Dt PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO SCONTO
SEQUE
TRJR.B, TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMFONIBILE
! SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
SPESE INCASSO TOTALE NETTO TOTALE DOCUMENTO
|
| TOTALE PAGATO
|
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UFFIEIO CONTRATT! £ ACRUIST] R iJFrlt:Jo -PERS@NALE s i :
b iy e Y ETITICE condizione; ordine & confratio Jafe. \’EITHBE st di; ﬂccertame rig:dsly personale .
I B ' Data Scatderza pagamen’cn '
{Corr. Rep. n° . del : : :
DATA N 4FIRMA DEL ‘RESPONSABILE
yConv. n° del - ] "
1 — , -ILRESP, UNITA" ' PERSONALE
Abeterm, AD, del . 3 ) PEr supervisione
T . - {DATA JFRVA: =
. ' o
1Dslib. C.A 1° del “ .
Da&ta sgadenza pagamernito ¢ 2
DATA, L'ADDETTC AL RISCONTRO UFFICIO.MAGAZZING
e - verifica quantits, docriment] e condizion! contrattuall
- IL RESP. UNITA' GONTRATTI - 2
per supervisione Contr. Rep. n. F del
{DATA FIRMA - .
Delib. C.A. n. del
Dellb, G.A. 1. dal
" UFFICIO RAGIONERIA -
verifica dati contablll Delib. CA 1. del
deta scadenza pagamento Indicate In fattura Deta scatenza pagamento
data scadenzs dl pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE .
. per supervisiona
IL RESP. UNITA' GONTABILITA' E BILANCID DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. .. persupervisione :
DATA FIRMA
~ UFFICIO TECNICO
" , verifica perfette esecizione lavor
[l CAPD AREA INFORMATICAE STATISTIGA - | | DAt scadenze pagamento
variiica datl tecnic! a . [y - -
..|Data scadenza pagamento | [BATE - _|FIRMADEL RESPONSABILE -
F == =
el |TIRMA - IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
W per supervisione
' DATA - ’FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' 54,63, E FR.RR, NOTE:
veriiice sonferimanio incarico
Conferimento del ... R 2
L JN!“L ALEE. EFPRREL
LT FFIF s,
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. / v Cfficina Autorizzata IVECD OMA Service s.r.l.

. / g:tcma Sll:fé';:r;t; Auto;ms i - MAGIRUS Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro (Ba)
.o : icina ezzi Speciali - )
. )y Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali Sede operativa: S.P. 231 Km. 0,732 - 70026 quugnu (Ba)

Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana www.omaoniine.it - info@omaontine. it

DESTINATARIC
ATON. 1071/1 pec  30/06/14 AM.AT. S.,P.A. f .
&
FODIDOCUMENTO  FATTURA VIA C. BATTISTL N. 657 i!’ 2‘;}; 4
74100 TARANTO
CODICE INTERNO 1 20 40300 PARTITA IVA { CODICE FISCALE 00146330733 / 00146330733 LISTA N®
COMMESSA N° MOCDELLO TARGA TELAIO MOTORE Kivl N.FG.
TC 957 CITYCLASS-491.27ONG|  DA494ND 2GA482M0006006367 638066 2
CODICE ARTICOLO CS  DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO SCONTO IMPORTO AL
5006234769 CINGHIA DT P ,000 402,00 30,00 281,40 22
6065088989C VALVOLA FREON Z7z 2,000 1,60 30,00 2,24 22
500327220 ATTACD S 2,000 30,60 30,00 42,84 22
500327219 ATTACDO s 2,000 34,10 30,00 47,74 22
42533857 FILTRO CONDIZIONATOR S 1,000 195,00 30,00 136,50 22
42557657 FILTRO ANTIPOLLINE 5 2,000 50,00 30,00 70,00 22
1790 OLTO COMPRESSORE A/C 7z 0,500 28,00 14,00 22
8472 SPRAY MEDICAL zz 2,000 30,72 6l,44| 22
MD.M IMFORTO TRASFERTA ,00 150,00 ‘ 150,00 22
{ N.02 TECQNICO x 25,00 €/H X 3H A+R )
MD.M OSTI DI GESTIONE TRASFERTA 1,00 100,00 100,00 22
MD.M MANODOPERA 14,00 25,00 350,00 22
1
D
/J{ F& L
2 2 LUg. 204
1) La riparazioni sl intandone contro pagamento a mezzo kratta Autorizzate '
2} In casa ol ritardato pagamenia V] 621anno addebhatl interessl dl mors &l tases copents bancario
3) Dcontrolia esegutte dal cliente o dal sua Incaricato alatto delly fconsegna delautomezzo rigaralo exchudy ogrl reclsme, per qualslasi r-glona dn: la riparazicni esegulte » .
4) Il meleriate poskituin v non tiraty afa consegna delautemezzo viene s.enz‘xltm pessato al rtame -
e e it e
CONDIZIONI DI PAGAMENT(Q BANCA D'APPOGGIO SCONTO
BONIFICO BANCARIO 60 GG. DFFM IT: 40C0898841600000000657184
TR./R.B. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE AL IMPQSTA TOTALE IMPCNIBILE
, 403,32 22 528,73 2.403,32
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
528,73
SPESE INCASSD TOTALE NETTO TOTALE DOCUMENTO
2.403,32 2.932,05
TOTALE PAGATO
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UFFICIO CONTRATT) £ ACQUISTI
y _verifica cundzuone "ordine & confratto ; _
Ehr sr:adnn_a pagamemn
{Cortr, Rep. 1 - del - ' :
‘ ' {PATA JFIRMA DEL RESPONSABILE
jConv. n° del ' - '
3 - . ILRESP, TINITA" PERSONALE
ADeterm. AD. 1" del . _ Per supervislone
1 ' JDATA JFIRMA =
1Delib. C.A. 1° del ' ’ X
Data géadenza pagamsnto 7 7
1DATA LADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAG AZZ o
et e verifica guantis, docimenti e condizion! contratiusl
- ILRESP. UNITA' CONTRATTI o P2
per supervisione Confr. Rep. n. S 3 del
1DATA FIRMA - é
1 |Dsiib, CA n. )7 de|0 g
1Delb. C.A. 1. del
" UFFICIO RAGIONERIA
verifica dat| contablli Delb. C.A n del
data scadenza pagamento Indicats in f=tura Data scadenza pagamento
data scadenza o pagamento prosunis. DATA FIRMA DEL RESPONSABILE .
AR TR A ' -~ 2 -
m‘f /T 4 'ﬁ’( PDNSW ILRESP. UNITA' TECNICA
2 ' (" h per supervisions
i —
IL RESP. UNITA_GONTABILITA' E BILANCID DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per pupervisione /

{DATA
o5 -1~ 1L,

LR

— UFFICID TECNICD

veriiica perfatta esécuzi lavor

IL CAPD AREA INFORMATICA E STATISTICA | |Peta scadenza pagamen
verifica dat| tecnici 5&3 (\7 @ 2
. ﬁfta Scadgnze-pagamento 1 DATA S { ’M] RMQ\RESPD ILE =
TA FIRM gy — =5
oAT JTIRMA e L U || RESPONSABILE UNITA Q}\CNICA ~
‘W per supervisione
) DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE
, : |
UNITA AR.GB, E FP.RR, | NOTE
verhicz conferimenio incerico
[Conferimento dal.... .. ot
W DAPD DMTA AL ST, E PERR.

T
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~ - Aziondo por lo Mobilitd nell’Area di Tarenio
prot. 13776 /UT Taranto, li 27.06.2014
Spett.le
OMA Service

S.P. 231 km 0,732
70026 Modugno (BA)

Fax n. 080 5327750

OGGETTO: BUS 555 - manutenzione impianto aria condizionata, eseguita c/o
AMAT il 26.05.2014. (Autorizzazione ai sensi dell'art. 13 - comma 2 del
"Regolamento per gli appalti e forniture"). C.1.G.ZC70FDEBCF

In relazione al vs. preventivo n. TC/957 dell'importo complessivo di €
2.403,32 + IVA (assunto al protocollo aziendale n® 12870 del 13.06.2014,
riferito ai lavori gia eseguiti e descritti in oggetto, alfine di regolarizzare la
pratica, si emette ordine per un importo complessivo di € 2.403,32 + IVA,
finalizzato all’ emissione della fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di

emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.I.G. in oqgetto dovra essere riportato in fattura.

Gregorio Paurini

IL DIRETTORE (BENERALE
Ing. Giovanni M@tichecchia

Socield per Azloni con Socio unico soggela d direzlone e coordinamento da parte del Comune df Taranto
Via C. Ballisti, 657 «7412) Taranlo «Tel, 099 73561 «Fax 099 7794247 e web; www.amalta.if =e-mall: amot@pec.amat.te.if
Codlice Fiscale, Partila Iva e N° scrizione al Registro delle imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale sociale: € 5,497.272,00 inleramente versalo.



: S.p.A.

Azienda por la Mobilitd noll‘Areo di Taranto %K - )

Allegato 3

RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE

ESTERNE
OGGEITO DEL LAVORO E/O FORNITURA g% 2 g g D m
. - —
BUS N. AZ. 5’; 5— TARGATO
Ovvero
ALTRO:

i DITTA: @ H /()f

LAVORO: HM UK /{/(/('ﬂmw@ A {

FATT. N.'@ ’x"ﬁ[ﬂ data &0 @ %é
Nota Uff, Acquisti N. %’)P data O[ét/o {/44

Delibera N. data

Lett, Incarico N. data N. data
Ord. lavori N. 4-??;6 data ??ZDK/M data
Ord. ricambi  N. data ;N data

@ DDT andata N. data i N data

@'\ DOT ritorno N, - data ;N data

DDT rest. Ric. N. data ¢ N data

E’ stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportfata,
di cui afla fattura evidenziata, per un imporfo complessivo di:

€ 2&’%3 32 oltre IVA € SZf{FJ Tot. € ?jr?? 95

sono sftate ésegu:fe in conformita ai patti contfratfuali.
Taranto i @/I/‘/D?/%/f

IL TECNICO INCARICATO IL CAPO UNITA'.
DI SEGUIRE | LAVORL ...ovviinniiiiiiiiiiiennas

CIRTYI e (i fP4T

Sagietd per Azloni con Sacle unico soggetia a diretione e coordinamento da parte del Comune dl Taranto
via C. Bottish. 657 « 24121 Taranta «Tel. 097 73581 o Fax 099 7794247 «web: www.amal.fa,ff «e-maii: gmal@pec.omalfa.it
Codice Fiscaie, Parita iva @ N° fscritlone of Regisho delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale sacicle: € §,497.272,00 Interamente versalo,




Officina Autorizzata IWECD
Officina Specialista Autabus
Officina IWECO Mezzi Speciali -
Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali

Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizicnata
Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana

OMA Service s.r.l.

Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro (Ba)
Sede operativa: S.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Modugno (Ba)

MAGIRUS

Tel. 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. IVA 06704900726
www.omaonline.it - info@omaonline.it
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DESTINATARIO
DOCUMENTO N, 1079/1 DEL 30/06/14 AMA.T. S.P.A.
TIPO DI DOCUMENTO FATTURA VIA C, BATTISTI N. 657
74100 TARANTC TA
CODICE INTERNO 1 20 40300 PARTITA IVA/ CODICE FiscaLe 00146330733, 00146330733 LISTAN®
COMMESSA N° MODELLC TARGA TELAIG MOTORE K N.FG.
TC 960 AQORA' BY942vzZ WNERS(ID100000298 59665 1
CODICE ARTICOLO CS  DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO SCONTO IMPORTG AL
ENTE A N.636 Tl s
RIF. VS. PROTOCOLLO N ]3943/UT .anda ped la motina nellarea di T raitic
DEL 30/06/2014 oo | ASOSA
- rrol i
CIG. ZBEOFFOGA3 | 16 LUG. 2004
- 4D At[lm.fE Delegato O
VERIFICA IMPIANTO PNELMATICD E G Difettore Genergle [
SOSPENSIONE ANTERTIORE E POSTERTORE / DA D'eltoreAmministrativo [}
POSTZIONAMENTO VETQOLO SULLE GOLOMNE / ar o0 'ettoreTecmcol ]
STACCO E RIATTACCD PANNELLT LATERALT urp Apoall [Contati | D
POSTERTORT LATO SX PER STACCD E *fgg C;;’l‘f;gi‘;‘;'gﬁ; :ﬁ%ﬁe““ o
RTATTACCO TUBAZIONE ARIA DA UES  Fherciziol Sosla O
COMPRESSORE A ESSICCATORE ARTA PER VIS Ifformatica f Statistica (]
PULTZIA / SOSTITUZIONE VALVOLA AT Wanutenzione fTecnica| [0
SEPARATORE DI CONDENSA E VALMOLA ARTA JRU  Risorse Umane 0
4 VIE / STACCD E RIATTACCD VALVOLE AS :':Téu‘iGen.PP.R_R.SINE“ TR
LIVELLATRICT POSTERIORT PER AAG éfﬁdﬂ Ragioneria D
REGISTRAZIONE E SBLOCCAGGIO BRACCETTE 10 {pef Qualia O
DI REGOLAZIONE / PROVA E COLLAUDO o
FUNZIONALE VETICOLO
k011931 VALVOLA 4 VIE 2277 1,000 461,00 30,00 322,70 22
1116095 VALVOLA SPURGD 7777 1,000 79,00 30,00 55,30 22
MD.M IMPORTO TRASFERTA .00 150,00 150,00( 22
( N.02 TEONICO x 25,00 €/H X 3H AR )
MD.M COSTT DI GESTIONE TRASFERTA 1,00 100,00 100,00 22
MD.M MANODOPERA, 22,00 25,00 550,00 22
(2e4
i CF
Ly
2 2|LUG. 4014
1) La niparazien! &l infandone contro pagaimento amezzu .t|1ll.l Ilumnzzala
g} :ﬁzmﬁgﬂm dal cflenda o dal sug h::ri:dz aTalto dela mm;?;ﬁﬂ;::z;ﬂ;m eschude ognl reclamo, per qualslasl raglane, cirea |2 fparaziond esegute
4) Dmateriale sosbluic & non ritizato 283 consegra delauicmerzo viene senz'eliro passalo £l rotlame
5) Ogri evenhuale reclamo od eccezions dava essera sollevalo, quindi prims dela riconsegna delladtomerzo
6) Eventuall dversa modabtd ron deroga ula del fory o Bard
CONDIZIONI Bl PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO SCONTO
BONIFYQD BANCARTO 60 GG. DFPV TT400898841600000000657184
TRJIRB, TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE A2|_2 IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
L - ? Ll L
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
259,16
SPESE INCASSO TOTALE NETTO TOTALE DOCUMENTO
1.178,00 1.437,16
TOTALE PAGATO
IVECD JwECD  AdBlue® - | Bantro Avimezzato o Fmwe e
fmmio it d (R —) " CustomerCenier :_-‘.‘u_-_%_’:‘s Q Mm/ “mﬂh =4 q il
@ o Qf:‘i A @ memm‘ an::o f nu“....:::rm e B habats ‘E’—:




Officina Autorizzata IWECTD OMA Service s.r.l.

Officina Specialista Autobus " .
Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro (B
Officina IVECE Mezzi Speciali - MAGIRUS g oo (Ba)

Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali Sede operativa: S.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Madugno (Ba)
Elettrauto, Diagnos, Impianti Aria Condizionata Tel. 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. IVA 06704900726
Vendita Ricamhi e Attrezzature Igiene Urbana www.ormaonline.it - info@omaonline. it
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- DESTINATARIO
DOCUMENTO N. 1079/1 DEL 30/06/14 A.M.A.T. S.P,A.
TIPG DI DOCUMENTO FATTURA VIA C. BATTISTI N. 657
74100 TARANTO TA
CODICE INTERNOD 1 20 403m PARTITA IVA f CODICE FISCALE ml46330733/ m146330733 LISTA N®
COMMESSA N MODELLO TARGA TELAIO MOTORE KM N. FG.
TC 960 AGORA! BY942YZ WNEPS0SD100000298 59665 1
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO SCONTO IMPORTO AL
INCONVENIENTE A AZIENDALE N.636 "t edSisl
RIF. VS. PROTOODOLLO N ]3943/UT anda pef ta motilta nelarza di Rran.
DEL 30/06/2014 1 ASoSA
- ol i,
CIG. ZBEOFFI6A3 s | 16 LUG 20%
- <D Apm.re Delegato O
VERIFICA IMPIANTO PNEUMATICO E 9G Dileticre Generale ft}
SOSPENSIONE ANTERIORE E POSTERIORE / 04 Dietiore Amuinistrative | 3
POSTZTONAMENTO VETCQOLO SULLE COLONNE / 3 Ofetlore Tecnico iz
STACD E RIATTAGED PANNELLT LATERALT UAP - Apeail | Contrel =
G Chmamerciale ! Maretinl O
POSTERIORL LATO SX PER STACCO E icp (resbita Blando | £
REATTACCD TUBAZIONE ARTA DA UES Efsarcizio f Sosta ]
(OVPRESSORE A ESSICCATORE ARTA PER uig formatica | Statislica G
PULTZTA / SOSTITUZIONE VALVOLA UMT Nanutenzione S Tecnical [
SEPARATORE DI CONDENSA E VALVOLA ARTA JRtl Hisorse Umane 3
4 VIE / STACQD E RIATTACCO VALVOLE UAG Auan Gen. PPRR.SINGTRI
LIVELLATRICT POSTERIORT PER =AG  liicia Ragionenia O
REGISTRAZIONE E SBLOCCAGGIO BRACCETTT TG el Quaitd o
DI REGOLAZIONE / PROVA E COLLAUDO o
FUNZIONALE VETCOLO 1
K011931 VALVOLA 4 VIE Z 1,000 461,00 30,00 322,701 22
1116095 VALVOLA SPURED ZZZz 1,000 79,00 30,00 55,30 22
MD.M IMPORTO TRASFERTA .00 150,00 150,00 22
( N.O2 TEQNID x 25,00 €/H x 3H AR )
MD.M COSTL DI GESTIONE TRASFERTA 1,00 100,00 100,00 22
MD.M MANODOPERA 22,00 25,00 550,00 22
1764
AT
2 2]Lk6. 4014
1) Le riparazion) =l inlendono conire papamento 4 Métro Latia autorizzata B B . : -
) In caso diditardalo pagamento V1 saranno addebitall interass| ¢i mors al !assnmunh ban:ﬂrh: . .
3) il contratio esegudn daf ciania o da] ialo s¥ata defa el rlpamaﬁuudcngllrdamn puwua!snsn fagione, circa hnpanmnl Hagune
4) ll matedale sosthsto 0 pon ritrala 253 consegra delatomezzo vidne sanZalta passalo o) rollame
S5) Ognl eventuale reciamo od eccezone dave esacre solfevalo, quindi prima della Aeonsegna delfaulomatro
6) Evenluall dverss modantd non deraga ala del foro & Barl
CONDIZIONI DI FAGAMENTO BANCA D'APPOGG!IO SCONTO
BONIFIQD BANCARTO 60 GG. DFFM Ir40c0898841600000000657184
TRR.B. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA {(MPCNIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
78,00 1.178,00{ 22 259,16 1.178,00
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPCSTA
259,16
SPESE INCASSO _TOTALE NETTO TOTALE DOCUMENTO
1.178,00 1.437,16
TOTALE PAGATC
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UFFIEIO CONTRATT! E ACQUIST] o ’ UF;—]Q 5
vsnﬁga Dundz:one ordme & confratto - ]OPERSDNALE ; .
? g Data scaﬂnnza pagamemn
1 Comr, Rep. n° . oel ! M E .
_ : [PATA T {FIRMA DEL RESPONSABILE
JConv. n° del ' al ] '
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Azionda por lo Mobilité noll’Area di Taranto

prot. 13943 /UT : Taranto, li 30.06.2014
Lavoro n® 82

Spett.le

OMA Service

S.P. 231 km 0,732
70026 Modugno (BA)

Fax n. 080 5327750

OGGETTO: BUS 636 - ripristino impianto aria con sostituzione valvola
separatore condensa e valvola 4 vie, lavoro effettuato C/0 AMAT.
PROCEDURA 2/A. C.I.G. ZBEOFF96A3

In relazione al vs. preventivo n.TC/960 dellimporto di € 1.178,00 + IVA
(assunto al protocOIIo aziendale n°® 12781 del 12.06.2014) riferito ai lavori gia
effettuati e descritti in oggetto, al fine di regolarizzare la pratica, si emette
ordine per un importo di € 1.178,00 + IVA, finalizzato all'emissione della
fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di
emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.I.G. in oggetto dovra essere riportato in fattura.

Gregorio Paurini

IL DIRETTORH GENERALE
Ing. Giovanni Kiatichecchia

Soclela per Azlen! con Soclo unico soggetta o direziene e coordinamenio da parte del Comune df Taranto
Via C. Balfisti, 557 ¢ 74121 Yaranto eTel. 099 73561 «Fax 099 7794247 eweb; www.amat.la.il ee-mail: amat@pec.amal.fa.lt
Codlce Flscale, Parifa va e N* lscrizione ol Reglsito delle Imprese dif Taranfo: 00746330733 - Capitale sociole; € 5,497.272.00 Inleramente vetsato.
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Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA g
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE

ESTERNE 5‘[{ 9 g 0 M

OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA
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Ord. ricambi  N. data o N data
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E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

4';%5 00 oifre IVA € ‘201\\6 {l( Tot. € %4212 ¢’6

sono statel esezur in conformn‘o ai n{ofﬂ contrattuali.
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Socletd per Azion con Soclo unico soggeﬂ'a d direziene e coordinomente da parte del Comune di Taranto
Via C. Baftisfi. 657 « 7412! Taranlo #Tel. (99 7356] eFax 099 7794247 »web: www.amatjo.ll «e-mail: amal@pec.amat.fa.if
Codice Fiscale, Pariita lva e N Iscrizone al Reglsiro delle Imprese dl Taranto; 06744330733 - Capilale soclale: € 5.497.272,00 Interamente versale.




